
Lot 1 
5 x 1970's Corgi Models to include: 320 Jaguar XJS The Saint, 38 Powerboat Team, 321 Porsche 924, 338 Rover 3500 &
160 Hesketh Racing Car, All Mint Condition with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
5 x 1950's Corgi Models to include: 205 Riley, 202 Morris Cowley, 206 Hillman Husky, 207 Standard Vanguard & a 201M
Austin Cambridge in Fair to Near Mint Original Condition.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
7 x 1970's Corgi Models to include: 315 Lotus Elite, 279 Rolls Royce, 286 Jaguar XJ12, 161 Elf Tyrell, etc. All Mint Models
with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
10+ 1960's models to include, Corgi Rover 2000, James Bond Toyota, Monkee Mobile, Dougal's Car, etc. All Fair to Good
Original Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
A Scarce Corgi No: 468 "Routemaster Bus" (Let's Take a trip to Gamages) finished in Red with White Seats, Cast Hubs &
Rubber Tyres. The Model is in Near Mint Original Condition & comes in a Good Original Correct Window Box.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
A Scarce Corgi No: 468 "Routemaster Bus" (Chruch's Shoes) finished in Red with White Seats, Spun Hubs & Rubber Tyres.
The model is in Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Picture Card Box.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
A Scarce Corgi No: 468 "Routemaster Bus" (Red Rose Tea/Red Rose Coffee) finished in Red with White Seats, Spun Hubs &
Rubber Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Picture Card Box.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
A Scarce Corgi No: 277 "Monkees Monkeemobile" finished in Red with a White Roof, 4 Figures, Cast Hubs & Rubber Tyres.
The model is in Excellent/Near Mint Original Condition and comes in a Good Original Box complete with a Reproduction
"Monkees" Header Card.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
A Corgi No: 226 Morris Mini-Minor finished in Light Blue with Red interior, Early Flat Hubs & Rubber Tyres. The model is
Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box with a 'J' sticker. PLEASE NOTE: The model has had
applied Original "JENSON'S" transfers at a later date.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
A Scarce Corgi No: 419 "Ford Zephyr Police Car" "POLITIE" finished in White with Red interior, Early Flat Hubs & Rubber
Tyres. The model is in Excellent Condition with an Excellent Original Box with a later added on POLITIE stamp. The model
was made in a very limited number in this Export Livery.
Estimate: 220 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
A Tray of 1960's -1970's Corgi & Matchbox models to include, Chitty Chitty Bang Bang, Batmobile, UFO Interceptor, etc.
Around 25 models in various conditions.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
2 X Corgi No: 42 "Agricultural Gift Sets", Models all Mint in Poor to Fair Original Boxes along with a Corgi No: 191 "Mclaren
F/1 Car" in a Poor Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
2 x Corgi Whizwheels Models to include: No: 311 - "Ford Capri 3 Litre" in Florescent Orange along with a No: 312 "Marcos
Mantis" in Maroon, Both Near Mint with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
A Scarce Corgi No: 150 "Vanwall F/1 Racing Car" in Red with Racing Number 3, Clear Windows, Flat Hubs in Near Mint
Condition with an Excellent Original Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
2 x Corgi Models to include: No: 233 "Heinkel Bubble Car" in Orange along with No: 158 "Lotus Climax F/1 Car", both Near
Mint with Good Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
A Scarce Corgi No: 270 "James Bond Aston Martin DB5" in Silver Complete with Instructions, Envelope, Spare Man,
Registration Numbers Sheet, in Excellent condition apart from a broken ejector seat & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
2 x Corgi models to include: No: 208 "Jaguar 2.4 Litre Saloon" in White in Excellent Condition along with No: 324 "Marcos
1800GT" in Dark Blue in Near Mint Condition both with Fair/Good Boxes as per pictures.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
2 x Corgi models to include: No: 327 "MGB GT" in Red with Blue interior along with No: 241 "Ghia L6.4" in Lime Green
Metallic with YELLOW interior, both models Near Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
2 x Corgi Models to include No: 224 "Bentley Continental" in Black & Silver in Near Mint Condition along with No: 303
"Mercedes 300SL" in Light Blue with Blue windows in Good Condition, with Good/Excellent Original Boxes. (Mercedes is in a
303S Box).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
2 x Corgi Models to include No: 151A "Lotus MK11 Le Mans" in Blue along with No: 319 "Lotus Elan S2" in Orange & White,
both Near Mint condition with Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 21 
A Scarce Corgi No: 218 "Aston Martin DB4" in Yellow with Red interior, Flat Hubs with Applied decals in Very Near Mint
Condition with an Excellent/Near Mint Original Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
A collection of 7 x Corgi Classic Models from the late 1960's to include 9001 Bentley, 9012 Ford, 9021 Daimler, 9041 Rolls
Royce, 9013 Ford & 2 x 9031/9032 Renault's, All in Near Mint Condition with Good Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
A collection of 7 x Corgi Classic Models from the late 1960's to include 9001 Bentley, 9012 Ford, 9021 Daimler, 9041 Rolls
Royce, 9013 Ford & 2 x 9031/9032 Renault's, All in Near Mint Condition with Good Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
A Corgi No: 1127 "Simon Snorkel Fire Engine" in Red with 6 Original Firemen, in Near Mint Condition with a Good Original
Box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
A Collection of Military models to include a Boxed Corgi No: 10 "Tank Transporter with Tank", Boxed Centurion Tank, 3 x
unboxed Tanks & a Boxed Lone Star Missile Launcher. Excellent/Near Mint Models with 3 Good Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
A Collection of 12 x 1970's Corgi Junior models including Trucks, Coaches, Military Tanker, etc. Models Near Mint/Mint in
Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
A Collection of 14 x mostly 1980's Corgi Models to include Cars, Breakdown Truck, Buses, etc. Models are all Near Mint/Mint
with Good Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
A Collection of 15 x mostly 1980's Corgi Models to include 279 Rolls Royce, Mercedes Ambulance, Triumph Acclaim, Mint
Metro's, etc. Models are all Near Mint/Mint with Poor to Good Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
A Collection of 15 x mostly 1980's Corgi Models to include Mercedes Ambulance, Ford Thunderbird, Mini Metro's, etc. Models
are all Near Mint/Mint with Poor to Good Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
A Collection of 14 x mostly 1980's Corgi Models to include Ford Escort's, Ford Thunderbird, Fiat X1/9, etc. Models are all
Near Mint/Mint with Fair to Good Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 31 
A Scarce Original Trade Pack of 6 "Jaguar XJS - The Saint" cars in Mint Condition with Near Mint Original Boxes contained in
there original factory Shrink Wrapping. (Old Shop Stock).
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
A Box containing 4 x Boxed "Vintage Glory" Steam Wagons, a Burago 1/18th Mercedes 500K & a Scarce "Gold Plated Jack
Odell" Van with Certificate.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
A Scarce Export Model Corgi No: 492 "V.W. Beetle" (POLITIE) finished in White with Tan interior, 2 Figures, Spun Hubs &
Rubber Tyres. The Model is in Excellent Condition apart from the steering wheel is loose inside the car & comes in a
Good/Excellent Original Box.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
A Scarce Corgi No: 468 "Routemaster Bus" (Madame Tussaud's) finished in Red with White Seats, Driver, Conductor, Cast
Hubs & Rubber Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in a Correct Excellent Window Box.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
A Scarce Export Corgi No: 468 "Routemaster Bus" (cokerchu) finished in Red with White Seats, Driver, Conductor, Spun
Hubs & Rubber Tyres. The model is in Good/Excellent Condition & comes in an Excellent Picture Box. A Rare Find!!!!
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A Corgi No: 35 "Chopper Squad Surf Rescue" Gift Set with Jeep, Trailer & Boat in Mint Condition with a Near Mint Original
Box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
A Scarce Corgi No: 19 "Land-Rover, Nipper Aircraft & Trailer" Gift Set complete with the Unused Transfers in Mint Condition
with an Excellent Original Box. (Original 1973).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
A Scarce Corgi No: 270 "James Bond Aston Martin DB5" in Silver complete with James Bond driving, 2 Baddies &
Whizwheels. The model is in Near Mint Original Working Condition & comes in an Excellent Original Box. (Original 1977).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
A Corgi No: 487 "Chipperfield's Land-Rover Parade Vehicle" in Red & Blue with Clown, Monkey, Spun Hubs & Rubber Tyres.
The model is in Near Mint Original condition & comes in an Original Picture Box.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
A Corgi No: 1106 "Decca Mobile Airfield Radar" finished in Cream with 4 Orange stripes, Flat Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Near Mint Original Condition & comes in a Good/Excellent Original Box complete with Inner Packing & Club
Leaflet.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 41 
This is a Scarce Corgi Glass Dog Sign removed from an Old Toy Shop in Lymington from the 1960's. The sign is in Near Mint
Original Condition.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
25+ Unboxed Corgi models from the 1960's to 1980's in varying conditions.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
A Very Rare Original 1950's Corgi Shop Display Card Stand in UNMADE Condition. This came from a local toy shop in
Lymington called "Figures" which has been selling toys since the late 1950's & is still going!!!!
Estimate: 500 - 700
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
A collection of Original Toy Catalogues to include a 1958 Corgi, 3 x other Corgi Catalogues, 4 x Hornby Dublo, 2 x Trix, etc.
All in Excellent Condition.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
A Scarce Corgi No: 258 "Volvo P1800" (The Saint) finished in White with a Red interior, Driver, Rare Red Label, Spun Hubs
& Rubber Tyres. The model is Near Mint Original Condition & comes comes in an Excellent Original Box complete with the
Corgi Club Leaflet.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
This is a Scarce Corgi No: 328 "Hillman Imp Monte Carlo" finished in Blue with White interior, Spun Hubs & Rubber Tyres.
The model is in Near Mint Original Condition apart from replacement period tyres & comes in a Good to Excellent Original
Box including the Card Stand & Correct Corgi Leaflet.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
This is a Corgi No: 472 "Land-Rover Public Address Vehicle" finished in Green & Yellow with Red interior, 2 x Figures, Spun
Hubs & Rubber Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in a Good/Excellent Original Box.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
This is a Corgi No: 356 "V.W. Military Personnel Carrier" finished in Green with Red interior, Driver, Spun Hubs & Rubber
Tyres. The model is in Very Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Corgi No: 235 "Oldsmobile Super 88" finished in Light Blue Metallic with Red interior, Spun Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
Corgi No: 325 "Ford Mustang Competition" finished in White with Red Stripes, Light Blue interior, Spun Hubs & Rubber
Tyres. The model is in Excellent/Near Mint Original Condition & comes in a Good/Excellent Original Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 51 
Corgi No: 237 "Oldsmobile Sheriff Car" finished in Black over White with Red interior, Spun Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Very Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Corgi No: 246 "Chrysler Imperial with People & Golf Clubs" finished in Dark Red with Light Blue interior, Cast Hubs &
Rubber Tyres. The model is in Very Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box apart from writing on
both end flaps as seen in the pictures.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Corgi No: 253 "Mercedes 220SE Coupe" finished in Cerise Metallic with Yellow interior, 2 x Original Suitcases, Spun Hubs &
Rubber Tyres. The model is in Very Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Corgi No: 236 "Austin A60 Driving School Car" finished in Light Blue with Red interior, 2 x Figures, Spun Hubs & Rubber
Tyres. The model is in Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box Complete with the Correct Leaflet.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Corgi No: 66 "Massey-Ferguson 165 Tractor" finished in Red, Grey & White with Red Metal Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Very Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Corgi No: 305 "Triumph T.R.3 Sports Car" finished in Light Green Metallic with Red Seats, Flat Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box Complete with Corgi Leaflet.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
Corgi No: 302 "M.G.A. Sports Car" finished in Red with White Seats, Early Flat Hubs & Rubber Tyres. The model is in Near
Mint Original Condition apart from minor rusting to the tin base plate & comes in an Excellent Original Early Box.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Corgi No: 475 "Citroen Safari" (Corgi Ski Club) finished in White with Tan interior, 4 x Ski's, 4 x Ski Poles, 2 x Skiers, Spun
Hubs & Rubber Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Corgi No: 475 "Citroen Safari" (Corgi Ski Club) finished in White with Turquoise & Tan interior, Skier, 2 x Ski's, 2 x Poles,
Spun Hubs & Rubber Tyres. The model is in Excellent/Near Mint Original Condition & comes in a Good Original Box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Corgi No: 330 "Porsche Carrera 6" finished in White & Red with Black interior, Driver, Rare Racing Number 1, Cast Hubs &
Rubber Tyres. The model is in Excellent Original Condition & comes in a Good Original Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 61 
Corgi No: 238 "Jaguar MK10 Saloon" finished in Light Blue with Red interior, 1 x Suitcase, Spun Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Very Near Mint Original Condition & comes in a Good Original Box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
2 x Corgi Toys to include: No: 304S "Mercedes 300SL" in Chrome with a Red Roof, Racing Number 3, Spun Hubs & Rubber
Tyres along with a No: 232 "Fiat 2100 Saloon" in Lilac with a Purple Roof, Spun Hubs & Rubber Tyres. Both model are in
Excellent Condition & come with Good Original Boxes.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
2 x Corgi Toys No: 223's "Chevrolet State Patrol" in Black with Yellow interior, one with Flat Hubs & one with Spun Hubs,
Both in Near Mint Condition with Good Original Boxes.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Corgi No: 152 "B.R.M. F/1 Racing Car" in Dark Green, Racing Number 7, Flat Hubs & Rubber Tyres. The model is in
Excellent/Near Mint Original Condition & comes in a Good Original (152S) Box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Corgi No: 503 "Chipperfield's" Giraffe Transporter" finished in Red & Blue with Yellow interior, 2 x Original Giraffe's, Spun
Hubs & Rubber Tyres. The model is in Very Near Mint Condition & comes with an Excellent Original Box complete with the
inner packing & Corgi Club Leaflet.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Corgi No: 1130 "Bedford Chipperfield's Horse Transporter" finished in Red & Light Blue with Yellow interior, 6 x Grey Horses,
RARE CAST Hubs & Rubber Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in a Good/Excellent Original Box
complete with the inner White Packing but missing the inner stand.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
Corgi Gift Set No: 33 "Fordson Power Major Tractor with Beast Carrier". The Tractor is in Blue with Orange Plastic Hubs &
Driver. The Beast Carrier is in Yellow with Red Plastic Hubs & 4 x Cows. The models are in Excellent Original Condition &
come with a Good to Excellent Original Box Complete with the Inner Stand & Corgi Club Leaflet.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
A Scarce Corgi No: 271 "James Bond Aston Martin DB5" finished in Silver Grey with Red interior, Driver, 2 x Baddies in
Original Packet, 4-Spoke Plastic Hubs & Black Plastic Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in an
Excellent Original Box. (Model Made in 1977).
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
A Corgi 321 Mini Cooper Sun Rally in near mint condition.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
25+ Unboxed Dinky Toys mostly 1950's to 1960's in varying conditions.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 71 
10+ Unboxed 1950's Dinky Models to include 2 x Pullmore Car Transporters, 2 x Horse Boxes, a Foden Truck, etc all in
varying conditions.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
A Scarce Dinky No: 167 "AC Aceca" finished in Cream & Brown with Cream Ridged Hubs in Near Mint Condition in an
Excellent Correct Colour Spot Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
This is a Very Rare Dinky No: 992 "Avro Vulcan Delta Wing Bomber" finished in Silver with Original Roundels & rear wing
transfers. The model is in Mint Original Condition & comes in a Near Mint/Mint Original Box Complete with the Inner Card
Packing & Meccano Magazine with the Vulcan on the front cover. This is one of only 500 made in 1955 for the Canadian
market & is so rare to find so perfect!!!!
Estimate: 6000 - 8000
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
A Dinky No: 290 "Dunlop Bus" finished in Cream over Red with Red Metal Hubs & Treaded Tyres. The model is in Good
Original Condition & comes in a Good/Excellent Original Box.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
This is a Scarce French Dinky No: 587 "Citroen PHILIPS" Van finished in Yellow & Silver with Red Hubs & Rubber Tyres. The
model is in Very Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 220 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
A Scarce French Dinky No: 550 "Chrysler Saratoga" finished in Lilac with a Black Roof Flash, Red interior, Spun Hubs &
Original White Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes in a Good Original Box.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
A French Dinky No: 24Y "Studebaker Commander" finished in Light Green with a Dark Green Roof, Spun Hubs & Original
White Tyres. The model is in Near Mint Original Condition & comes with an Excellent Original Box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
A French Dinky No: 519 Simca 1000 Saloon" finished in Red with White interior, Spun Hubs & Rubber Tyres. The model is in
Near Mint Original Condition & comes in an Excellent Original Box.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
3 x Dinky Racing cars to include: 234 - Ferrari with Scarce Triangle Yellow Nose & Plastic Hubs, 233 - Cooper Bristol with
Plastic Hubs & a 230 Talbot Lago with Plastic Hubs, All Near Mint Original Condition.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
A Scarce Dinky No: 413 "Austin Covered Wagon" finished in Red & Grey with Grey metal Hubs in Excellent Original
Condition & Excellent Original Box.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
A Scarce Dinky No: 432 "Guy Warrior Flat Truck" finished in Green & Red in Good/Excellent Original Condition & a
Good/Excellent Original Box.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
A Dinky No: 983 "Car Carrier with Trailer" finished in Red & Grey in Excellent/Near Mint Original Condition & a
Good/Excellent Original Box complete with packing pieces.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
A Dinky No: 948 "Tractor Trailer Mclean's" Truck & Trailer finished in Red & Fawn in Good/Excellent Original Condition with
a Good Original Box.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A Scarce French Dinky No: 556 "Citroen ID19 Ambulance" finished in Grey & White in Near Mint Original Condition with a
Fair damaged Original Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
2 x Dinky Models to include: No: 436 "Atlas Copco Compressor" along with a No: 190 "Caravan" in Cream & Orange, both
Excellent/Near Mint with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
4 x Dinky Toys to include: Jaguar 3.4, Triumph Herald, Bedford Kodak Van & a Austin Wagon, all in Excellent/Near Mint
Original Condition.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
7 x Dinky Toys to include: Police Box, Telephone Box, Post Box, 25b Wagon in Blue & three 1940's cars, All As Found.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
6 x Dinky Toys to include a Scarce Chrysler Airflow, 3 x 1940's cars & 2 Exide Buses, all as found.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
4 x Dinky Models to include: 198 "Rolls Royce Phantom V", 239 "Vanwall", 136 "Vauxhall Viva, French Dinky 1419 "Ford
Thunderbird", All in Near Mint unboxed condition.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
7 x Dinky Models to include: Brink's Truck, Leyland Tractor, Ford Transit Van, Road Roller, etc along with three other
models. All Excellent/Near Mint Unboxed condition.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 91 
3 x 1970's Dinky T.V. related models to include: 104 "SPV" (Captain Scarlet), 100 "Fab 1" (Thunderbirds), 109 "Gabriel
Model T Ford" (Missing Figure), all Excellent/Near Mint Original unboxed condition.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
2 x 1950's Dinky Models to include: 129 "MG Midget" in Red (USA Issue/damaged screen), 238 "Jaguar D Type" in
Turquoise with Light Blue Plastic Hubs (No Steering Wheel), Both Excellent Original Condition.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
5 x 1970's Dinky Racing Cars to include: Matra 630, Alfa Romeo, Ford GT40, Ferrari 312 & a French Dinky Ferrari 312
(Missing Headlight), all Excellent Original Unboxed Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
6 x 1970's Dinky Models to include: Mercedes C111, Triumph TR7, Lamborghini Marzal, Morris Oxford, De Tomaso, Ferrari
P5, all Excellent Original unboxed condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
5 x 1950's/1960's Dinky Buses to include: 2 x Duple Roadmaster's, 2 x Atlantean's & a B.O.A.C. Coach, all Good/Excellent
Original Unboxed Condition.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
8 x 1970's Dinky Buses to include: 5 x "Atlantean Buses", 3 x "Routemaster Buses", all in Excellent/Near Mint original
unboxed condition.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A small collection of 1950's Dinky models to include: Daimler Ambulance, 3 x Military Models, Trailer, Bedford Artic, etc, all
in Good Original Unboxed condition.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
A collection of models to include Chitty Chitty Bang Bang, Rolls Royce, Road Sweeper, etc, all Fair/Good, (18 in Total).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
3 x Mini Dinky Models to include: No: 21 "Fiat 2300", No: 20 "Cadillac Coupe De Ville", No: 18 "Mercedes 230SL", all appear
Near Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
3 x Mini Dinky Models to include: No: 21 "Fiat 2300", No: 20 "Cadillac Coupe De Ville", No: 12 "Chevrolet Corvette" (Missing
one wheel), all appear Near Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 101 
3 x Mini Dinky Models to include: No: 21 "Fiat 2300", No: 20 "Cadillac Coupe De Ville", No: 12 "Chevrolet Corvette", all
appear Near Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
A Scarce Promotional Dinky No: 295 "Atlantean Bus" (Robertson's Jams/Tamplin's Ales) livery, in Yellow with White Seats &
Speedwheels. Model Mint in Excellent Box.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
A collection of Dinky buses to include: 2 x 289 "Routemaster Buses", 295 "Atlantean" (Yellow Pages), 2 x Silver Jubilee
Buses, 291 "Atlantean" (Kenning), All Near Mint with Poor to Excellent Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
6 x Dinky Atlantean Buses to include 3 x "Yellow Pages" & 3 x "Kenning", all in Near Mint Condition with Fair/Good Original
Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
7 x Dinky Buses to include 2 x "Yellow Pages" & 3 x "Kenning", 1 x 289 "Routemaster Bus", 1 x "Silver Jubilee Bus", all in
Near Mint Condition with Fair/Excellent Original Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
2 x Dinky Models to include: No: 141 - Vauxhall Victor in Yellow in Good Condition along with No: 136 - Vauxhall Viva in
Blue in Near Mint Condition both with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
2 x Dinky Models to include: No: 131 - Cadillac Tourer in Yellow in Good Faded condition with a Good/Excellent Original Box
(incorrect colour spot) along with No: 254 Austin Taxi in Green & Yellow in Excellent Condition with a Poor Original Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
2 x Dinky models to include: No: 186 - Mercedes 220SE in Scarce Light Blue in Near Mint Condition along with a No: 189 -
Triumph Herald in Blue & White in Near Mint Condition both with Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
Dinky No: 164 "Vauxhall Cresta" in Cream & Maroon in Very Near Mint Condition with a Good/Excellent Original Correct
Colour Spot Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Dinky No: 162 "Ford Zephyr" in Scarce Cream over Light Green with Cream Hubs in Near Mint Condition with an Excellent
Original Correct Colour Spot Box.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 111 
Dinky No: 114 "Triumph Spitfire" in Silver with Red interior, Driver, Near Mint Condition with a Fair Original Box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Dinky No: 142 - "Jaguar MK10 Saloon" in Dark Blue with Red interior, Near Mint Condition with an Excellent Original Box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
3 x Dinky Models to include: No: 169 "Ford Corsair 2000E" in Silver with a Black Roof, No: 135 "Triumph 2000 Saloon" in
Light Green with a White Roof & a No: 160 "Mercedes 250SE" in Blue, All Near Mint Condition with Good/Excellent Original
Boxes.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
A Dinky No: 513 "Guy Flat Truck with Tailboard" in Light Green & Dark Green with Pale Green Hubs in Near Mint Original
with an Excellent Original Box.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
A Dinky No: 901 "Foden 8-Wheel Wagon" in Red & Fawn with Red Metal Hubs in Near Mint Original Condition with an
Excellent Original Box.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
A Dinky No: 905 "Foden Flat Truck with Chains" in Maroon with Red Hubs in Near Mint Original Condition with an Excellent
Original Box.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
A Dinky No: 504 "Foden 14-Ton Tanker" in Red & Fawn with Red Hubs in Fair Original Condition with a Good Original Box
along with a Boxed 341 Land-Rover Trailer & an unboxed 428 Trailer.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
A Dinky No: 982 "Pullmore Car Transporter" with an Original 994 Loading Ramp in Near Mint Condition & both with
Excellent Original Boxes.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
A Dinky No: 972 "Coles 20-Ton Lorry Mounted Crane", a 754 "Goods Yard Crane" & a 320 "Harvest Trailer", all Excellent
with Good Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A Dinky No: 440 "Studebaker MOBILGAS Tanker" in Red with Red Hubs in Near Mint Original Condition with an Excellent
Box.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 121 
A Dinky No: 471 "Austin Van Nestles" in Red with Yellow Hubs in Excellent Original Condition with a Good Original Box.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
A Dinky No: 781 "Petrol Station ESSO" in Red & Fawn in Mint Condition with an Excellent Original Box along with an Empty
106 "Austin Atlantic" Box Only.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
2 x Dinky Models to include a 157 "Jaguar XK120" in Green along with a 109 "Austin Healey Sports" in Yellow, both nin
Excellent Condition with Fair incomplete Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
2 x Dinky Models to include a 132 "Packard Convertible" in Tan along with a 172 "Studebaker Landcruiser" in Green, both
Excellent with Fair to Good Original Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
2 x Dinky Models to include a No: 451/31b "Trojan Van DUNLOP" in Red along with a 480 "Bedford Van KODAK" in Yellow,
both Excellent/Near Mint Original Conditions with Fair incomplete Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A Dinky No: 27AK "Farm Tractor & Hay Rake" (Massey-Harris) Gift Set finished in Red with Yellow Wheels in Excellent
Original Condition with a Good Original Box.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
2 x Dinky Models to include a 190 "Caravan" in Blue & Cream along with a 253 "Daimler Ambulance" in Cream, both Near
Mint Original Condition with Excellent Original Boxces.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
5 x Dinky Military Models to include Numbers: 670, 623, 673, 692, 676, all Near Mint Original Condition with Fair to Good
Original Boxes.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
2 x Dinky Aircraft Models to include: 706 "Vickers Viscount" (Air France) along with 736 "Hawker Hunter Fighter Plane",
both Near Mint with Good Original Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
A Scarce French Dinky No: 881 "Camion PINDER avec Remorque-Cage Et Fauves" finished in Red & Yellow complete with
Animals in Mint Condition with an Excellent Original Box including the inner Packing.
Estimate: 600 - 800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 131 
6 x 1950's Dinky Models to include: 156 Rover in Cream, 161 Austin Somerset, 107 Sunbeam Alpine, etc. All Good to
Excellent Original Condition.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
A REPRODUCTION Dinky Toys No: 24 "Motor Cars" EMPTY Gift Set Box in Good to Excellent Condition.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
3 x 1950's Dinky Toys to include: 344 "Estate Car", 39f "Studebaker" in Grey and a 139a "Ford Fordor" in Tan, All in Good
to Excellent Original Condition.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
4 x 1950's Dinky Toys to include: 154 "Hillman Minx" in Cream over Green, 25 Series "Tipper Truck" in Yellow & Black,
"Light Transport Plane" and "Racing Car" in Silver, All in Varying conditions from Fair to Good.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
11 x Dinky Models to include: 36G Pre War Taxi, 25b Covered Wagon, 3 x 35 series Cars along with a Telephone Box, Police
Box, Post Box, etc. Nice Lot.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
2 x Export Dinky Models to include a Lincoln Zephyr in Grey & a Austin Atantic in Light Blue with Dark Blue interior & Cream
Hubs, both in Good/Excellent Original Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
8 x Dinky Models to include a Standard Vanguard, Telephone Van, Jensen FF, Humber Hawk, etc All in Good/Excellent
Original Condition.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
6 x 1970's models to include a Tekno Jaguar E Type, Dinky 129 VW Beetle, 2 x Metosul Models, a Matchbox Y-12 Horse
Drawn Bus & an NOP Import Mercedes Model. All Near Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
Spot-On No: 278 "Mercedes 230SL" in Red Metallic with Grey interior in Near Mint Condition with a Good/Excellent Original
Box.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Spot-On No: 281 "Speeding MG Midget MK 11" in Red with Driver & Policeman in Near Mint Condition with a Good Original
Box.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 141 
Spot-On No: 276 "Jaguar MK10 Saloon" in Light Gold with Red interior in Very Near Mint Condition with a Good Original Box.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
Spot-On No: 215 "Daimler Dart S.P.250" in Red with Cream interior in Very Near Mint Condition with a Good/Excellent
Original box including Paperwork & Packing.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
Spot-On No: 100 "Ford Zodiac" in Light Blue over Grey with Red interior in Near Mint Condition with an Excellent Original
incorrect colour spot box.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Spot-On No: 101 "Armstrong Siddeley Saloon" in Light Green with a Grey Roof, White interior in Near Mint Original
Condition apart from a chip on the roof & comes in a Good Original Correct Colour Spot Box Complete with Paperwork.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
Spot-On "Vauxhall Cresta" in Green with Red interior in Very Near Mint Condition along with a Spot-On "Vespa Motorcycle"
in White in Good Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A Box containing 30+ Boxed "Trackside" Models all in As New Original Condition.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A box of unboxed models to include Matchbox, Matchbox Yesteryears, Crescent, Budgie, etc. All in played with condition.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
A Box containing 35+ models to include: Corgi Vans, Vectis Models Morris Travellers, Days Gone By Red Books, etc. Mostly
Boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
28+ Models to include Lledo Gift Sets, Twin Packs, etc. All Boxed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
A Scarce "Prameta" Jaguar XK120 Coupe finished in Chrome Plating with light blue windows in Excellent Original Condition,
Complete with the Original Key, Instructions & a Good Original Box apart from missing an end flap & inner flap as seen in
the pictures.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 151 
A Scarce "Prameta" Mercedes 300 Saloon finished in Chrome Plating with light blue windows in Excellent Original Condition
apart from missing the radiator star, Complete with the Original Key, Instructions & a Good Original Box apart from missing
an end flap as seen in the pictures.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A Scarce "Prameta" Jaguar XK120 Coupe finished in Chrome Plating with light blue windows in Excellent Original Condition
apart from missing one spot light & the key.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A Scarce "Prameta" Jaguar XK120 Coupe finished in RED with Silver windows in Fair/Good Original Condition apart from
missing both front spotlights & rear bumper buffers & comes complete with the Original Key.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
A Scarce "Prameta" Mercedes 300 finished in Dull Chrome Plating with Silver windows in Excellent Original Condition apart
from missing the bonnet star.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A Scarce "Prameta" Buick 405 Saloon finished in Chrome Plating with Light Blue windows in Near Mint Original Condition
apart from missing the Key.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
9 x Hot Wheels cars along with a Tekno VW Van, a Joal Cement Truck & a Boxed Damon Hill Racing Car.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
3 x 1/18th Models to include: Maisto "Snap-On" Pro Rods 1962 Chevrolet Bel Air, "Snap-On" 1969 Ford Mustang BOSS 302
Racer and a Yat Ming 1964 Shelby Cobra 427S/C, All Mint & Boxed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
3 x "Snap-On" 1/24th models to include 2 x Lincoln 1939's, 1 x Breakdown Truck along with a 1/18th Ford Pick-up & a
"Snap-on" Ford Model T Cargo Truck. All Boxed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A collection of models to include a 1/18th Burago Chevrolet Corvette, Maisto 1/24th scale Corvette along with 6 other boxed
models & 5 unboxed models.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
9 x Original 1970's "Wiking" Trucks & Trailers including Mobeltransporte, DACHSER Transport, etc. All Boxed and appear
Mint.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 161 
A Tray of models to include Corgi, Lledo, Matchbox, etc, around 50+ models.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
A Plastic Tray of played with models to include Corgi, Matchbox, etc. 50+ Models plus 2 "AA" Badges.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
3 x Metosul Models to include: No: 2 "Citroen DS19", No: 11 "Volvo 1800" & No: 3 "Alfa Romeo", all Very Near Mint
Condition with Good to Excellent Original Boxes.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
6 x Majorette Models including a Mercedes 450SEL, Simca 1307, Morgan, 2 x Limousines, Camper & Caravan Set, along with
a Schuco Mercedes 250CE & 2 x Matchbox Models, All Boxed. Nice Lot.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
3 x Western Models to include: WMS 19 "Mercedes C111/3 Record Car", WMS 1X "1938 Mercedes-Benz 540K Roadster & a
WRK 3 "Jaguar XK120, all as found with Excellent Original Boxes along with 3 white metal cars.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
3 x Western Models to include: WMS 17 "1939 Mercedes T.80 Record Car", WP 100 "Aston Martin Lagonda" & a WMS 6
"1949 Jaguar XK120 Roadster, all appear Near Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
7 x Models to include: 4 x "John Day Model Cars", 2 x "D.G.Models" & a Mercedes 300SL, all boxed.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
7 x Model Kits to include 4 x "Motorkits" (2 Models Made + 2 Models Unmade), a "Mikansue" model built, a "Midget Models"
unmade Kit & a Somerville "Ford Popular". All As Found.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
5 x 1980's Japanese Models to include: Diapet "Mitsubishi Lancer", Diapet "Lincoln Continental, Diapet "Mitsubishi Starion",
KK Sakura "Mercedes 450SLC" & a Mitsubishi "Colt", all Near Mint/Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
2 x 1960's models to include a Crescent No: 1284 "Mercedes 2.5 Litre Racing Car" in Silver along with a CIJ No: 3/7 "Simca
1000" in Light Blue both in Near Mint Condition with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
5 x Model Cars to include: 3 x Promotional Mercedes Models, a Gama No: 894 "B.M.W. 733i" & a Guisval No: 74
"Transporter Cement" Truck, All Near Mint/Mint with Excellent/Near Mint Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 172 
4 x "Edai Grip" Models to include Numbers: 11, 12, 15, 44, All Near Mint with Excellent Original Boxes. (Made in Japan in
the 1970's).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
4 x "Edai Grip" Models to include Numbers: 1, 5, 18, 21, All Near Mint with Excellent Original Boxes. (Made in Japan in the
1970's).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
5 x "Edai Grip" Models to include Numbers: 2, 21, 24, 13, 34, All Near Mint with Excellent Original Boxes. (Made in Japan in
the 1970's).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
7 x Majorette Military Models, All Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
6 x 1970's Majorette Model Sets including a Truck & Boat, Shell Tanker, Tractor & Trailer, Log Lorry, etc. All Near Mint with
Near Mint Original Boxes.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
12 x 1970's Majorette Models including 4 Boxed & 8 unboxed. All Good to Near Mint.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
2 x Scarce 1970's Majorette Models to include No: 229 Datsun 240Z in Orange along with No: 372 BMW with Trailer & Boat,
Near Mint Condition with Near Mint Original Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
30 x Lledo "Royal Mail" Limited Edition Collectors Series models, all in Mint Original Conditions with Excellent Original Boxes.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
17 x 1970's models to include: 7 x Eligor Models along with 10 x Solido Models, all Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
20+ models to include: Rio, Brumm, Shell Collectors, etc. All Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
10+ 1970's Models to include: 5 x Polistil models, 4 x Dinky Models along with 3 other models, All Mint with Excellent
Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 183 
8 x Matchbox Speed/Super Kings Models to include, K-30 Mercedes, K-52 Datsun, K-59 Ford Capri, K-48 Mercedes, etc. All
Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
14 x 1970's Matchbox 1/75 Models including 9 Boxed & 5 unboxed. Models Near Mint/Mint with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
A Tray of 50+ Unboxed Models mainly Matchbox in varying conditions.
Estimate: 10 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
4 x Matchbox Superfast models to include No: 69 "Rolls Royce", 29 "Racing Mini", 10 "Pipe Truck", 24 "Rolls Royce Silver
Shadow", along with 2 other boxed models. Superfast Models All Mint with Good Boxes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A Tray of Matchbox & Corgi Junior models to include a Lotus Europa, Car Transporter, Corgi Juniors Ford Transit, etc.
Around 40+ in various conditions.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
A Matchbox M-3 "Switch-A-Track" Layout with 4 Boxed Superfast Cars along with a Corgi Rockets "Super Autobatics
Speedset" No: 2052, both in Good Original Boxes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
2 x Promotional Yesteryear Y-12 models to include: "K. Cheeseman Electrical Contractor", "Basingstoke Gazette" & a Blister
Packed No: 44 Passenger Coach.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
A collection of 7 x 1960's Matchbox Models to include 5 x Routemaster Buses & an Articulated Truck & Trailer. All As Found.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A collection of 4 x Routemaster Buses with Code 3 liveries, boxes As Found. (2 x Original & 2 x Not Original).
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
A Collection of 5 x Matchbox No: 5 "Routemaster Buses" all in Excellent to Near Condition with good original boxes.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
A Collection of Matchbox & Matchbox Yesateryear Unboxed models mostly from the 1950's to 1960's all in varying
conditions. (50+ in Total).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 19 of 58

Lymington Auctions - Toys, Comics & Collectors Sale! - Starts 05 Dec 2020



Lot 194 
2 x Large boxes of Scalextric to include a large quantity of Track, Transformer, two cars to include a AC Cobra & an
Offenhauser. Needs Viewing.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
An Original Scalextric Set "Bash 'N Crash" along with a Hornby No: R1015 Industrial Freight Train Set & an Original
Matchbox Tracy Island from Thunderbirds.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
4 x Original "Minic Motorway" models to include: Porsche, Aston Martin, Chevrolet Corvette, Rolls Royce, one model has
been painted, the other 3 in Excellent condition. (Not Tested).
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
3 x Unboxed "Marx" Figures with Armour along with 2 x Horses plus a Poor Boxed "MARX" Snooper Teliscope.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
A Scarce 1980 "View-Master 3-D 4 Star Gift Pack" to include TRON, E.T., Michael Jackson Thriller & the Dukes of Hazzard.
Appears Complete & Unused.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
2 x 1960's "Airfix Kits" to include1/16th Scale "Ariel Arrow Motorbike" & a 1/32nd Scale "Monty's Humber", both unmade &
in Original Boxes.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
A Large Tray of Early Action Man to include 6 Original Action Men, Clothes, Equipment, etc. Needs Viewing.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
A Tray of 12 Original "TY Beanie Babies" to include 2000 Signature Bear, Speckles, Huggy, Mellow, Curly, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
A Box of 5 x Unmade Original Airplane Plastic Kits to include 3 x "ITALERI", 1 x "Airfix" & 1 x "Supermodel". All Boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A Large Box of 17 Plastic Kits to include: 7 x "Revell", 3 x "Matchbox", 2 x "Dragon" along with 4 others. All appear Unmade
but please check before bidding.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
2 x Matchbox "Fighting Furies" Figures to include: "Gap'n Hook" & "Gap'n Peg Leg", Both Boxed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 20 of 58

Lymington Auctions - Toys, Comics & Collectors Sale! - Starts 05 Dec 2020



Lot 205 
4 x Action Figures to include 2 x Street Fighters "Ryu + Guile" along with 2 x UFC Ultimate Fighting Figures "Lyoto Machida
+ Diego Sanchez", All in Blister Packs.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
2 x Terminator Plastic Figures "T-800 Final Battle + T-1000 Steel Mill" along with a Terminator T2 Boxed Set of DVD's.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
A Scarce "Reel Toys" ROBOCOP Plastic Figure on Original Blister Pack. (1987-2011, Made in China).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Two ERTL Original shrink wrapped Unmade kits to include "Star Wars" Return of the Jedi X Wing Fighter and an "A.M.T."
Jokers Goon Car.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A Large quantity of "G.I.JOE" Loose figures along with a large quantity of Guns, Missiles, Back Packs & various accessories.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A Scarce Boxed "G.I.JOE" Battle Corps "DETONATOR" with Nitro Viper, 3 Missiles & Original Figure.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
A Scarce Boxed G.I.JOE Battle Corps "Shark 9000" along with Original Figure & Missiles.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A Collection of "G.I.JOE" Unboxed Vehicles with various accessories. Needs Viewing.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
A Large quantity of 1988 Playmates "Teenage Mutant Ninja Turtles" to include the Car, Hot Air Balloon, Figures & a
quantity of accessories.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A Large collection of loose Action Figures to include: MARVEL, HE-MAN, etc All Original 1980's to Early 1990's.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
A collection of Loose "Power Rangers" Figures along with a "MEGAZORD", Villains, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 216 
A Large collection of Loose L.J.N. Toys "Thundercats" ranging from 1980's to early 1990's to include Figures, accessories,
Castle (Not Complete), Vehicles, etc. Needs Viewing.
Estimate: 75 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
A Collection of incomplete sets to include "Jurassic Park", "Ghost Busters", "X-Men". All Boxed, Needs Viewing.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
2 x Plastic Kits to include AMT-Ertl "U.S.S. Enterprise" & a Revell "U.S.S. Voyager", appear complete but part made. Along
with Furuta Collectors Ships.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
A Collection of Star Trek to include Playmates Figures along with Artasylum Star Ships. All Boxed.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
2 x Playmates "Star Trek" Ships along with a Medical Tricorder, All Boxed. AF.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
3 x Playmates First Contact "Star Trek" Star Ships along with two Figures. (All Boxed).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A collection of Three 1995 Kenner Batman Vehicles to include, Batmobile, Batwing & Batboat. All Boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
A Scarce Hasbro "G.I.JOE" The Action Force Phantom X-19 in a Good Original Box to include Ghost Rider Figure.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
A Boxed Subbuteo Set No: 60250 along with 5 Boxed Teams including 2 x Manchester United 1993/1994, England, Arsenal
1993 & Tottenham Hotspur. All Boxed.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A Rare MARVEL Funko Pop! Exclusive Number 33. Iron Man 3 James Rhodes 2013 San Diego Comic Con Vinyl Bobbel-Head.
Estimate: 200 - 230
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
A Collection of 3 Rare Avengers MARVEL Funko Pops! Number 10 Captain America, 11 Iron Man & 13 The Hulk.
Estimate: 300 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 227 
A Collection of 1990's to include Comic Books, Trading Cards, Micro Machines, POG, Thunderbirds, etc. Mostly Boxed, Needs
Viewing.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Action Man Electronic Maxicopter along with an Operation Pilot & Scuba Diva in played with condition & in Original Good
Boxes. (Note: One Blade missing on copter)
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
Action Man Street Racer with Street Racer Action Figure along with Doctor X & Action Soldier, All Boxed. AF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Strike Force "U.S. Jeep & Trailer" along with a "Assault Craft", both Boxed. AF.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
A Large Collection of Action Man to include: 5 x Dressed Figures along with two Army Boxes full of Clothes & Weapons.
Mostly Boxed. AF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
A collection of Kenner Star Wars Figures all from 1996 in Opened/Repackaged Condition but appear complete. (19 in Total).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
A collection of Hasbro Star Wars (Episode 1) Figures all in Original Unopened Blister Packs. (24 in total).
Estimate: 35 - 45
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
A collection of Kenner Star Wars Figures from 1997 (Green Cards) to include Princess Leia Twin Pack, Some Opened &
Resealed along with Some Unopened Blister Packs. (23 in Total).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
A Collection of Kenner Star Wars (Green Boxed) Vehicles along with Force FX Figures. Mostly Opened & Repackaged. (5 x
Vehicles + 5 x Figures).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
A Collection of Kenner Star Wars to include: Collectors Fleet Star Destroyer, Collector Series Hans Solo & Tauntaun,
Collector Fleet Rebel Blockade Runner, plus one other, All in Boxed Condition, Opened/Resealed.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
A Collection of Boxed Hasbro Star Wars to include: Episode 1 Naboo Fighter, Jedi Star Fighter, Magazines along with an
unboxed Snow Speeder.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 238 
A Scarce Boxed LucasFilm 1982 Star Wars "Return of the Jedi" Scout Walker Complete with an Excellent Original Box.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A Collection of 1996 Kenner Star Wars Vehicles to include: Millennium Falcon, Tie Fighter & X-Wing Fighter, All
Boxed/Opened. Needs Viewing.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
A Collection of Kenner 1996 Star Wars Vehicles & Figures to include: Imperial AT-ST, Rebel Snow Speeder, Imperial
Speeder Bike, LandSpeeder along with 3 Deluxe Figure Packs. All Boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A Collection of Kenner 1996 Star Wars (Shadows of the Empire) Figures & Vehicles to include: Boba Fetts Slave 1, Dash
Rendars Outrider, Swoop along with 3 Boxed Figures. All Boxed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
3 x Sets of the Original Star Wars Trilogy. All Boxed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A Collection of Star Wars toys to include: 4 x Star Wars Books, a 1998 Calendar, 4 x Blister Pack Figures, along with a
Batman Official Movie Book.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
A "Kenner Star Wars Return of the Jedi 1983" (Logray (Ewok) Medicine Man) on Original Unopened Blister Pack.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Kenner Star Wars 1980's set of four loose figures, to include Tuskan raider etc, all including accessories.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A RARE Vintage 1977 "Kenner Star Wars Jawa" in original UNOPENED packaging, "12 back". The card is unpunched & Jawa
has the fabric cape.
Estimate: 800 - 1000
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
A Very Rare "Kenner" Star Wars 1977 "Land Speeder" in Mint Original Condition with a Near Mint Original Box including the
Original inner packing, Paperwork & Unused Transfer Sheet.
Estimate: 800 - 1000
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
7 x Boxed 1990's LEGO Sets to include numbers 6314, 6535, 6537, 6596, 6597, 6649, 6667, ALL AS FOUND.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 249 
6 x Boxed 1990's LEGO Sets to include numbers 6318, 6319, 6397, 6561, 6562, 6670. ALL AS FOUND.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
7 x Boxed 1990's "Emergency Services" LEGO Sets to include numbers 1730, 6340, 6348, 6540, 6593, 6664, 6666. ALL AS
FOUND.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
5 x Boxed 1990's "Spyrius" LEGO Sets to include 6705, 6835, 6939, 6949, 6959. ALL AS FOUND.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
6 x Boxed 1990's "Space Police & Explorations" LEGO Sets to include numbers 6705, 6813, 6856, 6897, 6938, 6957. ALL AS
FOUND.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
4 x Boxed Late 1980's LEGO Sets to include: 6085, 6016, 6034, 6039, along with 6054 in a plastic bag with instructions. ALL
AS FOUND.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
4 x Boxed Late 1980's LEGO Sets to include: 6389, 6502, 6503, 6660 along with three other sets. A Boxed Carry Case with
loose LEGO & a quantity of Grey Roads. ALL AS FOUND.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
2 x Scarce Boxed 1996 LEGO Systems "Western" Sets to include Numbers 6755 & 6769. Both AS FOUND.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
4 x Boxed 1996 LEGO Systems "Western" Sets to include numbers 6712, 6716, 6761, 6765. ALL AS FOUND.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
3 x Boxed 1995 LEGO Space Sets to include numbers 6339, 6544, 6614. ALL AS FOUND.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
7 x Boxed 1990's LEGO "Aquanauts & Aquasharks" Sets to include numbers 6115, 2 x 6125, 6135, 6155, 6175, 6749. ALL AS
FOUND.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
7 x Boxed 1980's to 1990's LEGO Sets to include Blacktron, Mtron, Ice Planet, etc along with three bagged sets. ALL AS
FOUND.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 260 
A Scarce Boxed LEGO Number 6285 "Pirate Ship" appears Complete & Unmade. AF.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A Scarce Boxed 1990's LEGO Set Number 6276 "Castle" appears Complete & Unmade. AF.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
6 x Boxed 1980's to 1990's LEGO Sets to include numbers: 6245, 6247, 6257, 6264, 6265, 6267, 6270. ALL AS FOUND.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A Battery operated Tin Plate Indian playing the Drums, produced around the 1960's in Fair Condition. (Not Tested).
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
3 x 1950's Tri-ang Kids Toys to include a Three Wheel Peddle Scooter, a Wheel Barrow and a Gee-Gee Rocker Rocking
Horse. All in Good Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A collection of Triang Model Railway to include: 0-4-0 Dock Authority Shunter, 4 x PULLMAN Carriages, 2 x Car 79 + 2 x
MARY, 1 x Royal Mail along with three wagons. All Boxed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
A Collection of Model Railway to include Airfix & Mainline, 2-6-2 Tank Engine, 4-6-0 Passenger Loco along with 6 Coaches.
All Boxed.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
2 x Model Railway Locomotives to include a Hornby-Dublo No: LT25 "8F 2-8-0 Freight Locomotive & Tender" converted to
Two Rail along with a Triang No: R254 "0-4-0 Loco Operating Pantograph" in Green, Both Boxed.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
2 x Model Railway Locomotives to include: R055 "L.M.S. Class 4P 2-6-4" Tank Loco along with No: R376 "L.M.S. Class 4P
Loco 4-4-0 Compound" plus No: 486 "Composite Coach", All Boxed.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
A Boxed Hornby "OO Gauge" (Red Star Courier) Train Set along with Extra Track, Train Station, Lego, Lego Catalogues, etc.
Needs Viewing.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
A Scarce Boxed appears Unused Hornby No: R1057 "The Royal Train" Set along with R8017 "Track Pack System", R6473
"Triple Mineral Wagon" Pack. All Boxed.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
A Box of Model Railway to include Locomotives, Tenders, Wagons, Carriages, Accessories, etc. Needs Viewing.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A Large Box of Triang "00" Railways to include a Girder Bridge, Track, R81 Station Set, R136 Box Car, R125 Stock Car, R114
Box Car, R135 Pickle Car, etc along Triang Tax Train Set box (Incomplete). Needs Viewing.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
A Boxed Triang Train Set to include a "Princess Elizabeth" Train & Tender, 2 Coaches, Track, Transformer, etc in Excellent
Condition with a Good Original Box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
A Brimtoy Tin Plate Train Set in Original Box along with a Plastic Boxed Amphibious Car.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
13 x "Amer Com" Model Railway Locomotives on there original stands in opened/resealed original boxes along with a
Collectors Folder.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
12 x "Amer Com" Model Railway Locomotives on there original stands in opened/resealed original boxes along with a
Collectors Folder.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
A Large quantity of Model Railway Wagons to include Hornby, Lima, etc (Approx 40+ in Total).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
7 x "Lima" Model Railway Diesel Locomotives in Excellent Condition. (Not Tested).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
8 x Electric Model Railway Locomotives, Lima & Hornby in Good Condition. (Not Tested).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
6 x Model Railway Steam Locomotives in Fair/Good Condition, Lima, Bachmann, etc. (Not Tested).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
6 x Model Railway Steam Locomotives including Bacmann, Hornby, etc. All in Fair/Good Condition. (Not Tested).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 282 
7 x Model Railway Steam Locomotives including Hornby, Triang etc. In Fair to Good Condition. (Not Tested).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
A collection of Model Railway "Inter-City" Locomotives & Carriages in Fair/Good Condition. (Not Tested). (10 in Total).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
9 x Model Railway Diesel Locomotives including Hornby, Bachmann, etc in Good Condition. (Not Tested).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
6 x Model Railway Steam Locomotives in varying conditions. (Not Tested).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
7 x Model Railway Steam Locomotives including Hornby, etc in Fair to Good Condition. (Not Tested).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
8 x Model Railway "VIRGIN" Engines & Carriages in varying conditions. (Not Tested).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
15 x Model Railway to include 2 x Diesel Engines along with 13 Carriages, some repainted. AF. (Not Tested).
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
17 x Model Railway to include Lima Locomotives, Observation Carriages, etc in varying conditions.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
7 x Model Railway Steam Locomotives in Poor Conditions. (Not Tested).
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
6 x Model Railway Steam Locomotives in Fair to Good Conditions. (Not Tested).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
A Box of Model Railway Engines, Tenders, etc. For Spares/Repairs. AF.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
20+ Model Railway Carriages in various liveries mostly Hornby.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 294 
7 x Model Railway Steam Locomotives in Fair to Good Condition. (Not Tested).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
A Scarce Wrenn No: W2237 "4-6-2 West Country Southern" Steam Locomotive (Lyme Regis) in Green in Excellent Condition
with a Good Original Box. (Not Tested).
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
A Model Railways Hornby R.378 "LNER Class D49/1 Locomotive" (Cheshire) in Excellent Condition with a Good Original Box
along with 10 Empty Hornby Boxes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
A Collection of Triang Model Railway to include 3-Car Pullman Set in Blue, R758 "Diesel Loco", R152 "0-6-0 Diesel Shunter",
3 other Loco's, Various Wagons, Track, Points, Transformer, etc. Needs Viewing.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A Large Collection of Hornby Dublo to include a Boxed Pre War "Sir Nigel Gresley" Set to include Locomotive & Tender, 4 x
Coaches, Transformer Track, etc along with a Boxed Signal Cabin, a 2-6-2 Loco, 0-6-0 Loco, 6 x Boxed Wagons, 6 x loose
wagons, Boxed Track, Level Crossing, etc. Needs Viewing.
Estimate: 150 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
A Scarce Chad Valley blonde mohair jointed teddy bear with amber and glass eyes, stitched nose and mouth, label to foot,
inoperative growler, height 47cm. Together with another similar blonde mohair bear, height 51cm. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Three golden mohair jointed teddy bears, includes Chad Valley with amber and black plastic eyes, stitched nose and mouth,
inoperative press squeaker, height 39cm.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
A Large Tray of Dolls House Furniture, a Dalek, Doll, etc. Needs Viewing.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Three Hand Puppets to Include Sooty & Sweep & one other Along with Five Books.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
A Collection of 5 x Porcelain "Classique" Dolls in Original Boxes along an Unboxed "AM - German" Doll with original Clothes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
A Scarce Large British blonde jointed teddy bear by Chad Valley or similar, with disc joints, amber and black eyes, stitched
nose and mouth, operative growler, height 71cm/28’’
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 305 
A Scarce Large golden mohair straw filled jointed teddy bear with clear and black glass eyes, stitched nose and mouth,
inoperative squeaker, disc joints, height 66cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Large golden mohair Chiltern or similar teddy bear, fully jointed with amber and black plastic eyes, stitched nose and
mouth, straw-filled, height 64cm/ 25’’. Together with another golden mohair jointed teddy bear with amber and black glass
eyes, stitched nose and mouth, height 52cm. (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Chad Valley Magna series mohair teddy bear, c.1930s/40s, label to foot with green lettering, remains of cloth pads, height
50cm. Together with a similar mohair jointed teddy bear, height 46cm. (2)
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Four jointed mohair and plush teddy bears, three with inoperative squeakers, height of largest 54cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
A Scarce Charlie Bears Loulabelle CB141441 teddy bear, designed by Isabelle Lee, green/brown/cream variegated plush,
height 46cm/ 18’’.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Two Charlie Bears designed by Isabelle Lee: Charlie 2011 CB114757, height 38cm/15’’; Niall CB151521B, height 30cm/12’’.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Five jointed plush teddy bears, includes Chad Valley bear with squeaker, height 29cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
A Scarce Charlie Bears Hubble CB614862 Plumo teddy bear (‘Plumo’ means this bear is part mohair and part plush), limited
edition 439/3000, designed by Isabelle Lee, 2011-2015, cinnamon/beige/brown, height 46cm/18’’.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A Scarce British post-war jointed mohair teddy bear, with remains of black nose, mouth and claw stitching, amber and black
eyes, velveteen pads, and inoperative squeaker, height 37cm. Together with another jointed teddy bear with velveteen
pads, inoperative squeaker, height 28cm. (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
Two Chiltern golden mohair jointed teddy bears: Chiltern Hugmee, height 51cm; ‘Charlie Klonk’, c.1940s/50s, height 35cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 315 
Two Charlie Bears: Memories CB159051S, designed by Heather Lyell, orange with black tip plush, height 51cm/20’’; Mason
CB094334, brown with frosted tip plush, height 38cm/15’’.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
‘Archie’ Chad Valley jointed mohair teddy bear with stitched nose and mouth and operative squeaker, c.1951/3, height
32cm. Together with another Chad Valley bear with inoperative squeaker, height 38cm. (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
A Scarce Charlie Bears Toffee Apple CB125095 QVC exclusive Plumo teddy bear (‘Plumo’ means this bear is part mohair and
part plush), represents Autumn in the Four Seasons Set, limited edition 3551/4000, 2012, designed by Isabelle Lee,
red/green/gold/cream plush, height 38cm/15’’.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
A Scarce Charlie Bears Lita CB114810A teddy bear, 2011-2014, limited edition/1000, designed by Isabelle Lee, light brown
with dark brown tip plush, height 41cm/16’’.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Two Charlie Bears: Chopstix CB131321 panda bear, designed by Isabelle Lee, black and white plush, height 46cm/18’’;
Storyteller CB1500150, designed by Heather Lyell, cinnamon with dark brown tip plush, height 43cm/17’’. Together with
Charlie Bears Keyring Linen KR161623E, designed by Isabelle Lee, height 5’’. (3)
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Golden plush Chad Valley teddy bear with amber and black plastic eyes, stitched nose and mouth, faded label to foot,
height 42cm. Together with three other teddy bears. (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Four mohair jointed teddy bears, includes Chad Valley blonde mohair bear with amber and black glass eyes, faded label to
foot, height 42cm and Merrythought golden mohair bear with label to foot and button, height 41cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
A Steiff EAN662416 Queen Elizabeth 80th 2006 teddy bear, height 28cm. Together with a plastic doll, selection of doll/bear
clothing and a vintage doll’s pram.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Three jointed teddy bears: Chiltern golden mohair bear with amber and black glass eyes, remains of stitched nose, mouth
and claw stitching, velvet pads, height 34cm; straw filled plush bear with red leatherette pads, amber and black plastic
eyes, stitched nose and mouth, height 56cm; golden mohair jointed bear with amber and black plastic eyes, stitched nose
and mouth, height 49cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Two jointed mohair teddy bears, one with amber and black glass eyes, stitched nose and mouth, height 48cm, the other
with clear and black glass eyes, velvet pads and inoperative squeaker, height 48cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 325 
A Chiltern or similar dog on wheels with blue and white mohair, amber and black plastic eyes, stitched nose and mouth,
stands on metal frame with tinplate balloon tyres, length overall 28cm. Together with two well-loved mohair teddy bears
with inoperative press squeakers, height 40cm approx. (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
A Large Quantity of Golly Rag dolls, includes Dean’s Childsplay doll, height 50cm. (14). Needs Viewing.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
A Mixed lot of Snoopy Peanuts soft toys and other collectables, includes United Feature Syndicate Snoopy, height 39cm. etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
A Selection of plush teddy bears and soft toys. includes: Alresford Crafts Ltd. Bear, height 52cm; Merrythought jointed
‘Mischief’ bear, height 39cm; Deans jointed growler bear, height 36cm; Knickerbocker bear, height 36cm. (11)
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
A Quantity of plush teddy bears and soft toys, includes: Gabrielle Designs Paddington Bear hand puppet, height 28cm;
Merrythought rabbit, height 40cm; Wendy Boston poodle nightdress case, length 47cm. (13)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
A Quantity of mohair and plush teddy bears, includes: Wendy Boston unjointed bear, height 44cm; jointed plush pink bear
with squeaker, height 30cm; artificial silk plush Berlin souvenir bear, height 20cm. (13)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
A Selection of plush teddy bears and soft toys, includes: Merrythought jointed bear, height 53cm; 1940s English lion
possibly Jungle Toys, length 38cm; 1995 Harrods bear, height 29cm, depicted on accompanying tin; Chad Valley 1980
Olympic Games ‘Misha’ mascot bear, height 21cm. Together with an Edward Sharp teddy bear tin. (10)
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
A Selection of plush Collector’s and other teddy bears, includes: Chucklepurch jointed bear, height 55cm; Deans jointed
growler bear, height 46cm; Lefray unjointed bear, height 30cm. (11)
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
A Large Quantity of vinyl and plastic dolls, c.1950s-1970s by Rosebud, Amanda Jane and others. Together with composition
black doll, height 50cm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
2 x Bears to include: The Harrods Annual Bear 2015 (Boxed) along with The Harrods 30th Anniversary Bear 2015.
Estimate: 30 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 335 
A Collection of Soft Toys to include a "Lord Charles" ventriloquist Doll, Several Teddy Bears & Puppets.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
4 x Teddy Bears to include: a Harrods Bear (2013), a Harrods Guardsman, a Russ 2003 Coronation Bear & a Harrods
Policeman Bear.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
3 x Teddy Bears to include: Freddie Bear Harrods 2011, a Harrods Bear's Day Out Bear & a Harrods 10inch Piper Bear.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Two Doll's Chair's and various children toys.
Estimate: 15 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
7 x Various Dolls from a private collection.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
A Collection of Original Toy Guns to include: Batman, Pecos Kid, Lone Star Luger, along with two plastic guns.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
A Scarce "F H T" Kung-Fu Action Figure in Original Box, Made in Hong Kong.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
A Large Box of Original EMPTY Boxes to include: Burago, Matchbox, Polistil, Norev, etc. All Fair to Excellent. Approx 25+.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
A collection of Pre War "Red & Green" used Meccano along with instruction manuals.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
A Scarce "Denys Fisher" Action Figure "The Six Million Dollar Man" appears complete in an Excellent Original Box.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
A Scarce "Denys Fisher" Action Figure 1975 "MUTON" in Original Box, appears Complete.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
A Scarce "Denys Fisher" Action Figure 1975 "ANDROID" in Original Box appears Complete.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 347 
A Scarce Original "MARX" Plastic Figure "Silver Knight" in Original Unmade Condition in Original Box along with an Unboxed
"MARK" Plastic Figure "Double Agent" with Equipment.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
An Original Palitoy "Action Man" Land Rover & Trailer in Original Boxes. AF.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
3 x Palitoy "Action Man" Vehicles to include a Boxed "Space Shuttle" along with two unboxed military tanks.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
A Large box of Palitoy "Action Man" to include 7 x Figures, Boots, Guns, Snorkel Equipment, etc along with Action Man
Booklets & other paperwork. Nice Lot, needs viewing.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
An "Austin Project" Original 1975 "500 Piece Jigsaw Puzzle" (JAWS) appears Complete along with an "Airfix" (Colditz Glider)
in Poor Original Box. AF.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
9 x Boxed Cases of Original "Top Trump" Games along with Collectors Cards & Post Cards.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
A Scarce Palitoy Original "Little Joe & Horse" from the the Bonanza T.V. Series in Original Inner & Outer Boxes.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
A Large Box of 1970's Toys to include a "Chilton" (William Tell Crossbow) along with various plastic models to include Dinky
Pink Panther Car, Plastic Tanks, 2 x Mettoy Boxed Ford GT40's, etc. Needs Viewing.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
A pair of Pelham Puppets to include the "CAT" & the "BENGO", both in Excellent Original Condition with Excellent Original
Boxes.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
A Pair of Pelham Puppets to include the "Queen" & "Cinderella" both in Excellent Original Condition with Excellent Original
Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
A Pair of Pelham Puppets to include the "Pirate" & "Prince Charming" both in Excellent Original Condition with Good Original
Boxes.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 358 
A Tub of Plastic & Metal Models to include a Thunderbird 2 & 4, 3 James Bond Aston Martin's & various other models.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
A Large tub of models to include an original Starsky & Hutch Car, some 1960's corgi models, Matchbox, Plastic figures, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
A Large Tub of Military models to include, Dinky, Corgi, Matchbox, etc in playworn condition. (40+ Models).
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
A Large Plastic tub of play worn models to include Majorette, Joal, Matchbox, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
A Box of models to include: EFE, Matchbox Dinky, Vitesse, Brumm, etc, mostly boxed. (15 in Total).
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
4 x Cat models to include: Front Shovel, 2 x Backhoe Loaders & a Terex Dump Truck, all in Near Mint Condition with
original boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
A Collection of 10 x Models of Yesteryear "Power of the Press" series, YPPo1 to 8 plus two commemorative issues All in Mint
Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
A Collection of 6 x 1970's Solido models to include Porsche 911, Porsche 917, Peugeot 604 Saloon along with three others,
all in Mint condition with Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
A Collection of 6 x Early 1970's Solido models to include Porsche 917's, Chaparral's, Lola, etc, all in Near Mint condition with
Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
A Collection of 6 x Early 1970's Solido models to include Porsche 917's, Mclaren, Porsche 908, etc, all in Near Mint condition
with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
A Collection of 6 x Early 1970's Solido models to include Porsche 917, Renault 17, Porsche 312PB, etc, all in Near Mint
condition with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 369 
A Collection of 6 x Early 1970's Solido models to include Porsche 917's, Ferrari 512, Ford GT40, etc, all in Near Mint
condition with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
A Collection of 6 x Early 1980's Solido models to include Porsche 930, Peugeot 504 Rally, Lancia Stratos, etc, all in Near Mint
condition with Good/Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
A Collection of 6 Boxed Models to include a Solido 153 Chaparral, 2 x Western Models Ferrari Dino's & 3 Japanese Models.
All Near Mint/Mint with Excellent Boxes.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
A Scarce 1990's "HANTEL" collection of Pewter Figures in an Original Wooden Case featuring various scarce figures.
Requires viewing.
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
This is a Scarce "HANTEL" Showcase signed on the reverse & dated 1991. Made in a very limited number.
Estimate: 150 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
An Original 1970's Mickey Mouse with a Cassette Recording built into his back in Good Original Condition.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
A Large collection of models mostly boxed to include Corgi, Lledo, EFE, etc. (40+ Models).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
A 1980's illuminated Sign "TOYS" in Working order, measuring: 19 inches Long x 8 inches High x 4 inches Deep.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
A Dungeons and Dragons Basic Rule Set by TSR Hobbies 1983.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
An interesting tray of models to include Matchbox, Boxed Merit Accessories, Hornby Dublo, 2 x Empty Dinky Toys Boxes,
etc. Needs Viewing.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
A Box of 1950' to 1960's to include a Boxed Vulcan Sewing Machine, a Boxed Chad Valley Washing Machine, Miss. China
Tea Set (AF), along with two other toys.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 380 
A Collection of "HANTEL" to include Robinsons Jam Golly, Christmas Tree, Noahs Ark, Punch and Judy Tent, Roaster and
Three Bunny's, Stalk and 3 Baby's in nest, Bird in cage, Lilly pad with Frog and Girl, Carvinal Collection & More.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Two Collectable Busts to Include Star Wars Grand Moff Tarkin by Dark Horse Deluxe & Star Trek The Next Generation
Captain Picard LOCUTUS of BORG Cold Cast.
Estimate: 180 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
A Star Trek Voyager, Starship U.S.S. Voyager NCC - 74656 Collectors Toy with Original Box Number 070515 Made By
Playmates.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
A Collection of Bandai Playmates "Star Trek" Vehicles to include 2 x Starship Enterprise, Klingon Attack Cruiser, Shuttlecraft,
Phaser, Tricorder.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
A Scarce Pair of Original 1990's "DURACELL" Battery operated Toys to include a "Space Scooter Bunny" & a "Racing Bunny",
both in Mint Unused Condition & come in Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
A Scarce Pair of Original 1990's "DURACELL" Battery operated Toys to include a "Space Scooter Bunny" & a France '98
Limited Edition "Football Bunny", both in Mint Unused Condition & come in Excellent Original Boxes.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
A Collection of 16 Marx Walt Disney's "Disneykins" figures all in there individual boxes along with the House & Leaflet.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
4 x "Pelham Puppets" to include a Boxed "SS. Gypsy", a Boxed "Sailor" & 2 x Unboxed Dogs.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
A Rare Stranger Things "Funko Pop" Exclusive Number 475. Steve 2017 Exclusive San Diego Comic Con. Con Sticker.
Unopened & in Near Mint/Mint Original Condition.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
A Set of 7 Original Funko Pops! "The Big Bang Theory Pops", to include Raj 57, Amy 42, Bernadette 58, Howard 59, Lennard
45, Sheldon 11 and Penny 56. All appear Unopened & in Near Mint/Mint Original Condition.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 390 
A Collection of 9 x Captain America Civil War "Funko Pops", to include double pack, 128, 129, 130, 131, 132, 134, 139, and
140. All appear Unopened & in Near Mint/Mint Original Condition.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
A collection of 6 x Marvel "Funko Pops", to include Thor Ragnarock 243 245 335 336, Spiderman far from home 477,
Spiderman 2 45. All appear Unopened & in Near Mint/Mint Original Condition.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
A collection of 13 x Marvel End Game "Funko Pops!", to include Comic Con exclusives and Collectors Corpse, Convention
exclusives, All appear Unopened & in Near Mint/Mint Original Condition.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
A Collection of 6 Futurama "Funko Pops" including numbers 30, 28, 29, 27, 55, 57. All appear Unopened & in Original
Condition.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
A Collection of 7 x "Funko Pops" including Star Wars Ultra Man, Back to the Future, Big Bang Theory, etc including
exclusives. All appear Unopened & in Near Mint Condition.
Estimate: 45 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
A Collection of 8 Over Watch, DC and Disney "Funko Pops" including exclusives. All appear Unopened & in Near Mint
Condition.
Estimate: 45 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
A Very large collection of 60+ "Game of Thrones Funko Pop!", all in Near Mint Condition & all appear Unopened.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
A collection of 18 various Funko Pop! to include Rug Rats, Lord of the Rings, etc. All appear Unopened.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
An Original Mega Drive "SEGA" Gamescom in Case.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
A Collection of Football/Soccer Games to include "Wembley", "Newfooty", "Shoot", "Relum Table Soccer", "Waddington's
Table Soccer", etc. Needs Viewing.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
A Scarce "Waddington's" Thunderbirds Game from 1965. The game appears complete with very minor use.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 401 
A Large box of 10+ Original Games to include "Formula 1", "Buccaneer", "Monopoly", "Spy Ring", "Sccop", etc. Mostly made
by "Waddington's".
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
A Large collection of Original games to include "Striker", "Othello", "Beat the Bookie", "Escalado", "Mastermind", etc. Needs
Viewing.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
A Large Box containing Computer Games to include "Z.X. Spectrum", "Video Sport Centre" along with other computer
games, etc. Needs Viewing.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
A Large Collection of games to include: Trivial Pursuits, Pictionary, FAO Schwarz Pen Set, Chess, etc along with a tray of
Railway to include Loco, Wagons, Transformer, track, etc. Needs Viewing.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
An Original Bagatelle Board (Pin Football) along with 250+ Original Marbles to include Glass & Ceramic. Needs Viewing.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
3 x Original Games to include an "MB" Computer Battle Ships Game, a Thomas Salter Microscope Lab 3 & a "Keegan's"
Grandstand Electronic Match of the Day game, all in Excellent Original Boxes.Boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
A Scarce "Dreamcast" Games Console along with the Keyboard, 2 x Controllers, 2 x visual Memory Cards, Magazines, etc. All
Boxed, console is sun faded but appears very little use. (Not Tested).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
A quantity of 23 x "Dreamcast" Games to include Resident Evil 2, Resident Evil CODE: Veronica, Unreal Tournament, Dead
or Alive 2, along with many more. All Boxed.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
A Large Box of 1960's Boxed Games, Jigsaws, Cards, etc along with a Boxed "BAYKO" building Set.
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
A Colletion of Star Trek Comics Including 20+ DC and 20+ Marvel Comics.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
A Collection of 1970's Comics to include: Monster Fun, Buster & Monster Fun and Badtime/Bedtime Story Books. All Fair to
Good Condition. (100+ in Total).
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 412 
A collection of Comics to include: 4 x Dandy, Numbers: 734, 751, 760, 785), 3 x Beano, Numbers: 681, 723, 753), Boys
Own Paper (Dec 1939), Rainbow Comic (Jan 1956), along with 10 x John Bull Magazines and a 1956 Mickey's Weekly. All in
Good Condition.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
A Collection of 1970's Comics to include: Cracker, Beezer, Topper and Wizard. (20 in Total in Good Condition).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
A Collection of 1970's Comics to include: Tiger, Warlord and Jaws along with Commando Books. (Around 40 in Total, all in
Good Condition.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
A Large Collection of 1970's "2000AD" Comics, all in Good Original Condition. Numbers 1 to 92 apart from missing issue 53
as per the list.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
A Large Box of Comics to include "The Beano" & "The Dandy" Comics from the 1970's, Over 300 "Beano" and over 120
"Dandy", all in Good/Excellent Condition.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
A Collection of Various Comics to include Comics from DC, Atlas & Charlton Comics.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
A Large Collection of Spawn Comics by Image.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
A Large Quantity of Comics to include DW (Transformers), Crusade (Shi), Beyond The Bunker (Moon), Valiant, Topps, An
Entertaining Comic Selection & Various Other Comics
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
A Large Quantity of Comics to include Dark Horse, Image, Top Cow, Hyper Works, DF, WS, Chaos Comics, Quality Comics,
Eagle, Avatar, Wizard 1/2, Amalgam, Awesome Entertainment & More.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
A Collection of Books by Titan Books, Manga Books & more. To Include, Mask, The X Files, Star Trek, Buffy & More.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
A Collection of Books by DC Comics to Include Batman, The Flash, Breathtaker, Bloodlines, Detective Comics & Robin 3000.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 424 
A Collection of Books By DC Comics to Include Variations of Batman along with a Wonder Woman Amazonia Book Signed by
William Messner-Loebs. Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
A Collection of MARVEL & DC Comics to Include, Action Comics, Batman, Shazam, Green Lantern, Alpha Flight, Avengers,
Spider-Man, The Thing, Human Fly & More.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
A Dream Wave CGC Graded Comic. Transformers: Generations 1, issue #v2 #1, 2003, Graded 9.8, to Include Certificate of
Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
A Transformers Generation #1 Hardcover by DW Comics & Michael Turner's FATHOM Limited Edition Hardcover Book by DF.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
A Dark Horse Comics HellBoy: Seed of Destruction by Mike Mignola Hardcover. Along with A DF Rising Stars Act 1: Leather
Bound Book by J.Michael Straczynski's.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Two MARVEL Comics Sealed Collectors Packs along with Various other MARVEL Comics to include 1602, Generations X &
Others.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
A Collection of Books & Comics to include 6 x Annuals including "James Bond", 2 x "Beano", "Tiger", "Dr. Who", along with
15+ Copies of the "Hotspur" Comics, a Game of Kerplunk. The three copies of the boys magazines which are nearly 100
years old.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
A Collection of Over 70 Superman Comics Featuring The Man of Steel, Action Comics and Supergirl. Ranging from
1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
A Collection of Over 65 Superman Comics Featuring Adventures of Superman and Various Other Series. Ranging from
1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
A Collection of Over 65 Superman Comics Featuring a Variety of Series. Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 434 
A Collection of Over 90 Justice League Comics Featuring Justice of America, Justice of Europe and Other Series. Ranging
from 1980's-1990's.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
A Collection of Over 130 Batman Comics Featuring Detective Comics, Dark Knight, Shadow of the Bat, Batman and the
Outsiders, Catwoman, Robin and Various Others. Including Millennium Detective Comics No.27 and No.38, Ranging from
1980's-1990's.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
A Collection of Over 100 Comics to Include Superman and with Other Characters, Action Comics, Superboy. Also to include
Action Comics No.544 and Superman and Shazam No.49, Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
A Collection of Over 100 Comics Featuring Flash, Wonder Woman, Green Lantern, Aquaman, Green Arrow, Black Canary,
Wild Dog, Deathstroke, Spectre, Hawkman, Black Lightning, Shazam, Black Hawk, Captain Atom, Zatanna, Black Condor,
Blue Beetle and Booster Gold. Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
A Collection of Over 110 Comics Featuring Secret Origins, Super Powers, Super Friends, All Star Squadron, To Include "Tales
of the Teen Titans The Judas Contract" #44 . Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
A Collection of Over 100 Comics To Feature Legion of Super Heroes, Blue Devil, Crisis, Outsiders, Manhunter, Firestorm,
Steel , Eclipso, Atom Force, Swamp Thing, Sandman and Armageddo. Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
A Collection of Three Forever People Comics to Include Forever People Issue #1-#1-#2.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
A Collection of Over 175 Various Miscellaneous DC Comics.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
A Collection of The Incredible HULK and SHE-HULK comics, Including The Incredible HULK 1981 issue #271, Direct Edition
& Second Overall Appearance of Rocket Raccoon, Ranging From 1970's-2000's.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
A Collection of SPIDER-MAN Comics featuring Venom and Spider-Woman, Including Web of SPIDER-MAN 1984 Issue #1,
Also Peter Porker Spider-Ham 1983 Issue #1, Ranging From 1970's-1990's.
Estimate: 70 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 444 
A Collection of Avengers and West Coast Avengers Comics, Including King Size Annual! The Avengers 1981 issue #10,
Direct Edition First Appearance of Rogue (Anna Marie), Ranging From 1970's-1990's.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
A Collection of over 50 Fantastic Four, The Thing, Deathlok and Silver Surfer comics, Ranging from 1970's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
A Collection of Comics Featuring Captain America, Iron Man and Thor. Ranging From 1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
A Collection of Power Man and Iron Fist, Daredevil and Punisher comics, Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
A Collection of X-Force, X-Factor, Alpha Flight Comics. Ranging From 1980's-1990's.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
A Collection of over 170 X-Men comics, to Include Uncanny, Extreme and Astonish X-Men Series, Ranging from
1980's-2000's.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
A Collection of over 70 Wolverine, Excalibur, The New Mutants and The Defenders Comics. Ranging from 1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
A Collection of over 70 Tales of G.I.Joe, New Horizon Jvstice, Strikeforce Morituri and Power pack Comics, Ranging from
1980's-1990's.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
A Large Collection of over 200 Miscellaneous MARVEL Comics, Ranging from 1970's-2000's.
Estimate: 60 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
A MARVEL CGC Graded Comic. The Incredible HULK, issue #77, 2005, Graded 9.8, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 25
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
A MARVEL CGC Graded Comic. X-23, issue #1, 2005, Graded 9.6, to Include Certificate.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 455 
A MARVEL CGC Graded Comic. Ultimate Spider-Man, issue #62, 2004, Graded 9.8, to Include Certificate.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
A MARVEL CGC Graded Comic. Wolverine: The Origin, issue #5, 2002, Graded 9.6, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
A Image/Top Cow CGC Graded Comic. Witchblade, issue #1, 1995, Graded 9.6.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
A Collection on MARVEL Comics to Include The Defenders, Marvel Team-Up, Doctor Strange, The Avengers & Others.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
The Human Fly, Iron Fist, The Inhumans, Logan's Run (#1-#4) The Invaders, Master of Kung Fu & Others.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
A Collection of MARVEL Comics to include MARVEL-Two-In-One, Howard The Duck & Others.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
A large Collection of MARVEL Comics, Spider-Man Comics Weekly. Ranging from 1970's. List
#3-47x49-105x107-110x112-136x139-157.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
A Large Collection of MARVEL Comics, The Mighty World of MARVEL. From the 1970's, List
#1-59x125-128x130-131x134-135x137-198.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
A Collection of MARVEL Comics, The Avengers. From the 1970's, List #192x84-106x108-111x115-118x121-140x142-148.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
A Collection of MARVEL Comics, Super Super-Man. From the 1970's, List
#229-230x234-235x239-250x252-259x263-269x271-280.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
A Collection of MARVEL Comics, The Super-Heroes. From the 1970's. List #1-46x49-50.
Estimate: 40 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 466 
A Collection of MARVEL Comics, Super Spider-Man with the Super-Heroes. From the 1970's. List
#158-181x183-189x191-203x209x212x228 + 1 (Torn)
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
A Large Collection of MARVEL Comics, Planet of the Apes. From the 1970's. List
#1x3-25x27-28x30-74x82-90x98-101x107-115.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
A Collection of Various MARVEL Comics all from the 1970's. The Titans #1&5(25), The Complete Fantastic Four #1-5x22,
Rampage #2x4x11x20x21x22 & Savage Sword of Conan #18.
Estimate: 40 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
A Collection of Various MARVEL Comics From the 1970's. Forces in Combat #3x9, Star Wars Weekly #4&6, Monsters
Unleashed x3, Tales of the Zombie x2, Ally Sloper #4, The Deadly Hands of Kung Fu x3, Dracula Lives
#18-27x29-41x74-87 & Four Books.
Estimate: 40 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
Three MARVEL Comics to include Ms. Marvel #14, The Moon Knight #28 & #29.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
Five MARVEL Comics to include The Eternals #1, The Man Called Nova #1,#4,#5 & #6.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
A Quantity of Miscellaneous Comics from Publishers WildStorm, Image and Others to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
A Quantity of Miscellaneous Comics from Publishers WildStorm, Image and Others. To Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
Dark Horse Comics Star Wars Prelude to Rebellion #1-6. #1 Signed by Anthony Winn 476/4000 with Certificate of
Authenticity. Along with Star Wars Prelude to Rebellion Book.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 475 
Dark Horse Comics Star Wars Boba Fett: Enemy of the Empire #1-4, #1 Signed by Ken Kelly 3/8500. Along with Boba Fett
Enemy of the Empire Book, Shadows of the Empire Signed P. Craig Russel 613/1000 & Star Wars Tales #1 Signed by 7
People & Vader's Quest. Comics. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 476 
Dark Horse Comics Star Wars X-Wing Rogue Squadron #21 Signed Tim Bradstreet 1025/1500, #25 Signed Michael
Stackpole & Tim Bradstreet 42/2500. Along with an X-Wing Book, Promo Comic, etc. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 477 
Dark Horse Comics Star Wars Boba Fett Twin Engines of Destruction Signed Andy Mangels with "May The Fett Be With
You" 193/500. Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
Dark Horse Comics Star Wars Dark Force Rising x2 with 1 being Signed Kevin Nowlan 1850/2500. The Fall of the Sith
Empire Signed Kevin J. Anderson 296/1000. Splinter of the Mind's Book Eye Signed Terry Austin 608/1000, Star Wars
Exclusive Comic Signed Roy Thomas 83/5000. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 479 
Dark Horse Comics Star Wars The Comic Book Adaptations in Hardcover Signed by Roy Thomas, Frank Lopez & Carlos
Garzon 771/2500. Along with 3 Comic Book Adaptations, The Empire Strikes Back 893/1500, Star Wars 1048/1500 & Return
of the Jedi 834/1250, all Signed Greg & Tim Hilderbrandt. Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
Dark Horse Comics Star Wars Tales of the Jedi #0 Signed Kevin J. Anderson 282/400. Star Wars Union #4 Signed Mike
Stackpole 373/2000. Along with Four other Star Wars Comics & One Book.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
Dark Horse Comics Star Wars, Shadows of the Empire #1 Signed Ron Randall 98/2500. Crimson Empire #1 Signed P. Craig
Russell 42/2500. Along with Six Other Star Wars Comics.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
Dark Horse Comics Star Wars, Chewbacca #1 Signed Brent Anderson 660/3000. The Last Command Signed Mike Baron
130/2500. Along with Two other Star Wars Comics & One Book. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
Dark Horse Comics Star Wars, Episode I Qui-Gon Jinn Signed Robert Teranishi & Chris Chuckry 1777/10,000. Episode I
Obi-Wan Kenobi Signed Howard M.Shum 957/10,000. Episode I Anakin Skywalker Signed Steven Crespo 957/10,000. Along
with Two Star Wars Books. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
Dark Horse Comics Star Wars, Episode I Queen Amidala Signed P. Craig Russell 1777/10,000. Episode I Obi-Wan Kenobi
Signed Howard M.Shum 7872/10,000. Episode I Anakin Skywalker Signed Steven Crespo 7872/10,000. Along with Two Star
Wars Books. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 485 
Three Batman Comics to Include Batman Detective Comics Annual #10 Signed by Chuck Dixon 65/500, Batman: The
Abduction Signed by Norm Breyfogle 40/500 and Legends of the Dark Knight #100 Signed by Denny O'Neil, James
Robinson, Lee Weeks, John Estes, Joe Quesada and Jimmy Palmiotti 60/750. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 486 
Five Batman Comics to Include Batman: Orpheus Rising #1 Signed by Alex Simmons 89/1500, Two Batman Detective
Comics #700, 610/1700 Signed by Chuck Dixon, Graham Nolan and Scott Hanna, 54/1700 Signed by Chuck Dixon, Shadow
of the Bat #73 Signed by Wayne Fauchner 74/6500 and Batman Detective Comics#1,000,000 Signed by Greg Land
78/2500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
A Quantity of Top Cow Comics To Include Tomb Raider Series, Fathom, Witchblade, The Darkness, Universe, Rising Stars
and Midnight Nation. All to Include Certificate of Authenticity. (Please see images for Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 488 
A Quantity of Topps Comics and DC Vertigo to Include Lady Rawhide, X-Files, Xena, Space: Above & Beyond, Destiny,
Dhampire, Witchcraft, Terminal City and The Dreaming, All to Include Certificate of Authenticity. (Please See Images for
Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
Six Amalgam Comics to Include Bat-Thing #1, Lobo the Duck #1, Magneto and the Magnetic Men #1. Super-Soldier #1,
Generation Hex #1 and the Challengers of the Fantastic #1, All to Include Certificate of Authenticity. (Please See Images
for Reference).
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
A Quantity of Dark Horse Comics to Include Titan A.E, Rockstar Games Oni, Starship Troopers, Buffy the Vampire Slayer,
Planet of the Apes and Predator, All to Include Certificate of Authenticity. (Please see Images for Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 491 
A Quantity of Star Trek Comics by Marvel Comics, DC and Wildstorm Comics to Include Series All Wind, Voyager, Untold
Voyages, Unforgiven, Unlimited and X-Men, All to Include Certificate of Authenticity. Please see Images for Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 492 
A Quantity of Image Comics to Include Darkchylde, Cyber Force, Hellshock and Alan's Moore Glory, All to Include Certificate
of Authenticity. (Please see Images for Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 493 
A Quantity of Image Comics to Include Wildstorm New Horizons Wetworks and WildC.O.R.E, The Mechanic, Gen 13, Daring
Escapes, Witchblade, Micronauts and Desperados, All to Include Certificate of Authority. (Please See Images for Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 494 
A Quantity of Image Comics to Include Codename: Stryke Force, WildC.A.T.S/X-Men, Lady Pendragon, Stormwatch,
Wildstorm New Horizons Divine Right, Aphrodite IX, Deity, Legends of Supreme, G.I. Joe, Spawn/Batman, Mage: The Hero
Defined, Neon Cyber, Rising Stars, More than Mortal, The Temth and Wetworks Versus Vampirella, All to Include Certificate
of Authenticity. (Please see Images for Reference).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 495 
A Quantity of DC Comics to Include 1001 Emerald Knights, Superman: Metropolis, Justice Riders, Seven Caskets, Alpha
Centurion, The Titans, Total Recall, Azrael/Ash, Birds of Prey, Steel , Stars and S.T.R.I.P.E, Major Bummer and Legends of
the DC Universe. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
A Quantity of Marvel and DC Vertigo Comics to Include Us, Swamp Thing, Trouble, Gambit, Deadline, Heroes Reborn, Men
in Black, Peter Parker Spider-Man, Silver Surfer/Weapon Zero and Double Shot. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
A Quantity of Dark Horse Comics to Include Multiple Series and Signatures. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 498 
Four Spider-Man Comics Featuring Green Goblin and Spider-Woman to Include Amazing Spider-Man #44 Signed by Scott
Hanna 203/499, Green Goblin #1 Signed by Tom DeFalco 672/2000, Untold Tales of Spider-Man #96 Signed by Joe Sinnott
25/55 and Spider-Woman #1 Sidned by Artist Bart Sears 84/2500. All to Include Certificate of Authentication.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
Four Spider-Man Comics to Include Untold Tales of Spider-Man #21 Signed by Pat Oliffe 13/150, Marvel Team-Up #1
Signed by Tom Peyer 73/1500, Peter Parker #1 Sketched by Scott Hanna 10/200 and Spider-Man: Maximum Clonage #1
Signed by Terry Austin 2/2000. All to Include Certificate of Authentication.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 500 
A Quantity of Viz Comics Pokemon the First Movie #1-4, #1 Signed by Voice Actors Veronica Taylor, Eric Stuart and Rachael
Lillis 7960/8000 to Include Certificate of Authentication, Along with Six Various Pokemon Comics.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 501 
Eight Viz Comics Pokemon Comics to Include Pokemon: The First Movie Animation Comics Pikachu Vacation Signed by
Addie Blanstein and Eric Stuart 1859/4500 to Include Certificate of Authentication, Pokemon Electric Tale of Pikachu #1-4,
#1 Signed by Veronica Taylor to Include Certificate of Authentication and Three Various Pokemon Comics.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
Five X-Men Comics to Include Uncanny X-Men #378 Signed by Adam Kubert 22/1500 to Include Certificate of Authenticity,
X-Men #26 Signed by Andy Kubert and Matt Ryan 63/400 to Include Certificate of Authentication and Three X-Men Age of
Apocalypse Factor X Ultimate Edition.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 503 
Four Marvel Comics to Include Fantastic Four #1 Signed by Scott Lobdell 82/2500, Gambit #1 Signed by Howard Mackie
and Klaus Janson 214/1500, Captain Marvel #1 Signed by Peter David 55/299 and The Black Panther #1 Dynamic Forces
Exclusive Alternate Cover. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
Four DC Comics to Include Superman: Emperor Joker #1 Signed by Joe Kelly 27/1500, Harley Quinn #1 Signed by Karl
Kesel, Terry and Rachel Dodson 190/1500, Batman: Two Faces #1 Signed by Tom Palmer 62/1500 and Robin #50 Signed
by Chuck Dixon and Stan Woch 9/500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
Four DC Comics to Include Legends of the DC Universe 80-Page Giant Signed by Joe Kubert, Kevin Nowlan and Dan
Jurgens 37/500, Teen Titans #1 Signed by Dan Jurgens and George Perez 385/400, Man-Bat #1 Signed by Chuck Dixon
and Flint Henry 488/750 and Doomsday Annual #1 Dan Jurgens 109/750. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 506 
Four DC Comics to Include Secret Origins Collected Edition Signed by Classic Creators Dick Sprang, Gil Kane and Joe Kubert
308/500, Batman Annual #8 Signed by Mike Barr 106/1000, Green Lantern Gallery Signed by Kevin Nowlan 192/250 and
Flash #142 Signed by Mark Waid and Brian Augustyn 78/750. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
Six Marvel Comics to Include The Sentry #1 Re-Marked Edition Signed by Paul Jenkins and Signed and Remarked by Jae
Lee and Jose Villarubia 41/250, Quicksilver #1 Signed By Tom Peyer 91/500, The Inhumans #1 Dynamic Forces Alternate
Cover, Universe X Sketchbook Special Edition Signed by Alex Ross, Jim Krueger, Bill Rheinhold and Doug Braithwaite
50/250, Daredevil Ninja Signed by Rob Haynes 194/299 and WildC.A.T.S/X-Men: The Modern Age #1 Signed by James
Robinson and Adam Hughes 28/1500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
Three DC Comics to Feature Nightwing and Batgirl to Include Batman: Batgirl Signed by Kelley Puckett 430/500, Nightwing
#1 Signed by Chuck Dixon and Karl Story 45/400 and Nightwing #25 Signed by Artist Karl Story 44/1500. All to Include
Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
Three Batman Comics to Include Batman: The Scottish Connection Signed by Alan Grant and Frank Quietely 33/500, The
Dark Knight Strikes Again #1 Signed by Frank Miller Original 2001 107/1500 and Batman Versus Predator III: Blood Ties #1
Signed by Chuck Dixon 36/4500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
Three Batman Comics to Include Batman Chronicles: The Gauntlet Signed by Bruce Canwell and Lee Weeks 133/750, The
Batman Chronicles #1 Signed by Lee Weeks 274/1000 and Tangent'98 The Batman #1 Signed by Dan Jurgens 11/1500. All
to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 511 
Three Batman Comics to Include Detective Comics Batman Annual #8 Signed by Chuck Dixon 39/750, Batman Legends of
the the Dark Knight #120 Signed by Greg Rucka abd Shadow of the Bat #75 Signed by Mark Buckingham 74/750. All to
Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 49 of 58

Lymington Auctions - Toys, Comics & Collectors Sale! - Starts 05 Dec 2020



Lot 512 
Four Spider-Man Comics to Include Spider-Man Movie Adaptation Signed by Alan Davis and Mark Farmer 1714/5000,
Spider-Man: Maximum Clonage #1 Signed by Terry Austin 508/2000, Spider-Man/Badrock 1A Signed by Dan Jurgens
41/150 and Webspinners: Tales of Spider-Man #1 Signed by John Romita, Sr 128/750. All to Include Certificate of
Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
Three Spider-Man Comics Featuring Spider-Man and Green Goblin to Include Spider-Man Blue #1 Signed by Jeph Loeb, Tim
Sale and John Romita 138/149, Green Goblin #1 Signed by Tom DeFalco 46/2000 and Spider-Man Unlimited #1 Signed and
Numbered by Artist Ron Lim 5964/10000. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
Two Origin Part II of VI Inner Child Comics Signed by Herb Trimpe 234/999 and Paul Jenkins and Len Wein 349/1500.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 515 
Superman: The Wedding Album #1 Signed by Dan Jurgens, Louise Simonson, Brett Breeding and Joe Robinson 7443/7500.
To Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 516 
A Quantity of Signed Marvel Comics to Include The Ultimate War #1 Signed by Mark Millar 82/699, The Ultimate War #2
Signed by Mark Millar 120/299, The Avengers & Squadron Supreme #98 Annual Signed by George Perez 46/750 & The
Avengers Alternate Cover #1 Signed by George Perez 129/1500, All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
The Amazing Spider-Man #300 MARVEL'S Collectables Chromium Classics. Not Signed.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 518 
Magneto: Rex #1 Marvel Authentix Sketch Cover Signed by Stan Lee 34/35, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 519 
Five Zero Hours Comics to Include Issues #0,#1,#2,#3,#4 All Signed by Artist Jerry Ordway to Include Certificate of
Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 520 
A Quantity of DC Girlfrenzy Comics to Include Batman: Batgirl #1 Signed by Rich Burchett 9/500, Young Justice: The Secret
#1 Signed by Todd Dezago 4/750, The Mist #1, Wonder Woman: Donna Troy#1, JLA:Tomorrow Woman #1, Superman:
Lois Lane #1, Birds of Prey: The Ravens #1. Both Signed Comics to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 521 
Four DC Signed Comics to Include DC One Million #1 Signed by 78/8500, Tangent '98: JLA Signed by Dan Jurgens and
Artist Darryl Banks 11/1500, JLA/ WildC.A.T.S 113/1500 Signed by Val Semeiks and Kevin Conrad, JLA: Secret Files #1
Signed by Howard Porter 49/1500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 522 
The X-Men Milestone #1 Signed by Co-Creator Jack Kirby 503/2000, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 523 
Millennium Edition: Detective Comics #359 Signed by Carmine Infantino 62/500, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 524 
Batman Limited Chromium #1 Re-Marked Edition with Drawing of Batman Signed by Sheldon Moldoff 50/500, to Include
Certificate of Authenticity.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 525 
Millennium Edition Detective Comic #327 Signed by Adam West 33/99, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 526 
Batman vs The Incredible Hulk Signed by Dick Giordano, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 527 
Superman VS. The Amazing Spider-Man Signed by Dick Giordano, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 528 
Four DC Comics to include Signed Catwoman Comics Catwoman/Vampirella Signed by Jim Balent, Chuck Dixon and Jimmy
Palmiotti, Catwoman #1 Signed by Ed Brubaker 48/699, Catwoman/Wildcat #1 Signed by Beau Smith 7/500 and Catwoman
#50 Signed by Jim Balent 64/500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 529 
Four DC Justice League of America Comics to Include, JLA Giant #1 Signed by Todd Dezago 79/750, JLA #15 Signed by
Howard Porter and John Dell 154/750, JLA #50 Signed by Mark Waid 88/1500, JLA #10 Signed by Howard Porter 219/500.
All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 530 
Five Signed Marvel Comics to Include Cable #1 Signed and Numbered by Artist Art Thibert 4870/10000, Daredevil #1
Signed by Artists John Romita, Jr. and Al Williamson, Daredevil #1 Dynamic Forces Exclusive Alternate Cover Signed by Joe
Quesada and Jimmy Palmiotti 83/2500 and Two Issues of The Punisher #1 Dynamic Forces Exclusive Alternate Cover Both
Signed by Christopher Golden and Tom Sniegoski 93/6000 and 4004/6006. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 531 
Woman Woman #189 Signed by Walter Simonson 21/99, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 532 
Four Thor and Captain America Signed Comics to Include Captain America #1 Signed By Mark Waid and Ron Garney
82/2500, Captain America #7 Signed 161/1500. All to Include Certificate of Authenticity.by Mark Waid and Andy Kubert
80/250, Thor #25 Signed by Dan Jurgens and John Romita, Jr. Thor #1 Roughcut Signed by John Romita 46/1750. All to
Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 533 
Four Signed Marvel Comics Featuring Iron Man, to Include Marvel Heroes and Legends #1 Signed by Gene Colan and John
Romita, Sr. 94/1049, Iron Man #7 Signed by Sean Chen 42/500, Iron Man #1 Alternate Cover Signed by Sean Chen
129/1500 and Contest of Champions II #1 Signed by Oscar Jimenez 106/2500. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 534 
Three Signed Hulk Comics to Include two Issues of Incredible Hulk: The End Both Signed by Peter David 126/499 and
118/499, The Incredible Hulk #454 Signed by Peter David and Adam Kubert 120/150. To Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 535 
Four Marvel Comics Featuring Wolverine and Various Other Heroes, Wolverine/Gambit #1 Signed by Tim Sale and Jeff Loch
187/2000, Ballistic/Wolverine #1 Signed by Joe Benitez 255/750, Ghost Rider/Wolverine/Punisher Hearts of Darkness™:
One Shot Signed By Howard Mackie 191/750, Logan: Shadow Society: One Shot Signed by Keith Aiken 147/250. All to
Include a Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 536 
Superman/Madman: The Hullabaloo #1 Signed by Mike Alfred 36/1500 and Supergirl #1 Signed Artist June Brigman
1825/5000. To Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 537 
Four Signed DC Superman Comics to Include Superman Forever #1 Signed by Alex Ross, Dan Jurgens, Jon Bogdanove,
Stuart Immonen, Brett Breeding and Joe Rubinstein 305/15000, Superman #1,000,000 Signed by Scott Koblish 78/2500,
Superman Adventures #1 Signed by Terry Austin, Rick Burchett and Paul Dini 311/350, The Kents #1 Signed by Mike Bair
32/255. All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 538 
Four Signed DC Comics Featuring Superman, to Include The Kingdom #1 Signed by Mark Waid 8/1500, The Kingdom #2
Signed by Mark Waid, Mike Zeck and John Beatty 133/1500, Superman For All Seasons #1 Signed by Jeph Loeb and Tim
Sale 16/1500 and Superman: Whatever Happened to the Man of Steel? Signed by Julius Schwartz 232/250. All to Include
Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 539 
Four DC Comics to Include Superman #123 Signed by Dan Jurgens and Joe Rubinstein 7039/8500, Superman
Red/Superman Blue Signed by Dan Jurgens, Joe Rubinstein and Brett Breeding 113/8500, Elseworld's Finest #1 of 2
Collection Signed by Kieron Dwyer 12/158, Superman Forever #1 Lenticular Cover "Re-Marked" Edition Signed by Alex Ross
and Signed and Sketched by Joe Rubinstein 435/1938. All to Include Certificate of Authenticity
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 540 
The Uncanny X-Men #304 with Magneto Holographic Signed by Artist Dan Panosian 4054/7500 to Include Certificate of
Authenticity
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 541 
Three Marvel Comics Featuring X-Men and Generation X Lines to Include Generation X #1 Signed by Scott Lobdell
747/1000, Generation X #96 Signed by Jeff Johnson, X-Men #69 Signed by Scott Lobdell 91/550. All to to Include
Certificate of Authenticity
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 542 
Three Signed X-Men Comics to Include Ultimate X-Men #12 Signed by Mark Millar 355/499, Ultimate X-Men #1/2 Signed by
Joe Quesada 19/99 and X-Men #94 Wizard Ace Edition Signed by Dave Cockrum 143/499. All to to Include Certificate of
Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 543 
Three X-Men and Spin Off Teams Signed Comics to Include New Mutants #1 Signed by Hernard Chang 91/258,
X-Men/Alpha Flight #1 Signed by John Cassaday 75/750 and Exiles Vs. X-Men #0 Signed by Tom Wegrzyn and Ken Lashley.
All to Include Certificate of Authenticity
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 544 
Five X-Men Signed Comics to Include Two X-Men The Movie Prequel Rogue Dynamic Forces Exclusive Cover One Issue
Signed by Dorian and Alan Evans 1874/5000, X-Men the Movie Prequel Magneto Dynamic Forces Exclusive Cover Signed
Mark Texeira and Joe Pruett 1874/5000, X-Men The Movie Prequel Wolverine "Concept Sketch" Dynamic Forces Exclusive
Cover, X-Men The Movie Prequel Wolverine Dynamic Force Exclusive Cover Signed by Jae Lee and Mark McKenna. All to
Include Corticate of Authenticity
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 545 
The Amazing Spider-Man Sketch Cover #1, Marvel Authentix Limited Edition Signed Stan Lee 67/1000, Including Certificate
of Authenticity.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 546 
The Amazing Spider-Man #300 Marvel Collectables Chromium Classics Signed by David Michelinie 37/1500, Including
Certificate of Authenticity.
Estimate: 600 - 800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 547 
Daredevil and Spider-Man #1 Exclusive Sketch Cover, Signed by Paul Jenkins, with Full Body Sketch by Phil Winslade 20/25,
Including Certificate of Authenticity.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 548 
Daredevil #1 Marvel Authentix Limited Edition Sketch Cover 16/300, Including Certificate of Authenticity.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 549 
Gambit #1 Signed By Howard Mackie and Lee Weeks 1480/10000, Including Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 550 
Zero Hour #0 Signed and Sketching of Green Lantern Lantern's By Martin Nodell 332/500, Including Certificate of
Authenticity.
Estimate: 500 - 600
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 551 
The Amazing Spider-Man King Sized Annual #16 1982 Signed by John Romita and John Romita Jr, Including Certificate of
Authenticity.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 552 
Spider-Man 2099 #1 Signed by Al Williamson and Signed and Remarked by Rick Leonardi, 194/199, Including Certificate of
Authenticity.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 553 
Gambit #1 Marvel Authentix Limited Edition Sketched and Signed by Steve Skroce 14/700 Including Certificate of
Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 554 
Spider-Woman #1 Marvel Authentix Limited Edition Sketch Cover 34/600 Drawn and Signed By Bart Sears, to Include
Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 555 
Magneto Rex #1 Marvel Authentix Limited Edition Sketch Cover 38/600, Drawn and Signed by Brandon Peterson, to Include
Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 556 
The Joker Last Laugh #1 Signed by Chuck Dickson 83/250, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 557 
The Uncanny X-Men #350 Signed By Scott Lobdell 28/500, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 558 
The Uncanny X-Men #304 Signed By Dan Panosian 5248/7500, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 559 
Excalibur #71 Signed By Joe Madureira & Darick Robertson 581/7500, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 560 
The Amazing Spider-Man #1 Marvel Authentix Limited Edition Comic Sketch Cover 29/300, Drawn and Signed by John
Romita, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 561 
The Adventures of Superman #500 Signed by Jerry Siegal 171/350, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 562 
The Infinity Crusade #1 Signed By Ron Lim 2547/10000, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 563 
X-Force Joins Spider-Man #16, 170/1961.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 564 
The X-Men Chronicles Classic #1 Signed By Adam Kubert 401/1500, to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 565 
Spider-Man #26 & #365 Giant Sized 30th Anniversary #26 Signed by John Romita 83/126 and #365 Signed by Randy
Emberlin 605/1000, Both to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 566 
The Amazing Spider-Man #1 & #425 & #500, #1 Signed by John Romita Jr 66/7500, #425 Signed by Tom DeFalco
106/500, #500 Signed by J.Michael Straczynski , All to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 567 
James Bond 007 Serpent Tooth #1 x2 Signed by Doug Moench and Paul Glulacy 652/5000 & 763/5000, A Silent
Armageddon #1 Signed by Simon Jowett 42/2500 all to Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 568 
The Amazing Spider-Man #389 Signed and Sketch by Randy Emberlin 10/200, To Include Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 569 
Earth X Limited Edition Hardcover Book Package in Original Packaging.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 570 
A Large Box of Comic books to include 40+ "Commando" & 20+ "Fleetway Library". All Good/Excellent Condition.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 571 
A Superb collection of "GILES" Books ranging from numbers 1 to 50 in varying conditions along with two later 2001 + 2003
books, a Peter Tory "A Life of Cartoons" book & "Giles at War" Book and one other. A Fantastic Collection built up over
many years of collecting.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 572 
8 x Annuals to include: "Captain Scarlet", "Roy of the Rovers", "Beezer", "Dandy", "Tiger", etc.
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 573 
Two DC Comics Signed Batman Books. Batman The Chalice Signed Chuck Dixon 34/500 & Batman Crimson Mist Signed
Doug Moench, Kelly Jones & John Beatty 33/1500. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 574 
Two DC Comics Signed Books. Son of Superman Signed Howard Chaykin 80/500 & The Life Story of the Flash Signed Mark
Waid, Brian Augustyn & Gil Kane 7/750. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 575 
An Image Book, The Red Star: Battle At Kar Dathra's Gate Signed Christian Gossett, Bradley Kayl & Snakebite, 931/1500.
Along with a Superman Peace on Earth & Superman - Fantastic Four Books.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 576 
Two Dini Ross DC Books, Batman: War Crime 347/5000 & Superman: Peace on Earth 143/7500. Both signed by Paul Dini &
Alex Ross along with Certificates of Authenticity.
Estimate: 40 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 577 
A Stan Lee Signed Copy of MARVEL Masterpieces: Volume 1 Featuring Fantastic For #1-10 by Stan Lee. Number: 1/750.
Certificate of Authenticity.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 578 
Three Binders of DC Comics, Superman #505 Signed Tom Grummett 258/2000 & #692 Signed Denis Rodier 258/2000.
Batman #500 Signed & Comic Talk #7. Star Trek Convergence #6 Signed Howard Weinstein & Star Trek The Next
Generation Convergence #6 Signed Michael Jan Friedman. Limited to 500, Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 579 
Two Binders of Signed Comics to Include Dark Horse Star Wars Episode I The Phantom Menace #1-#4 limited to 7500,
Signed by Al Williamson, Rodolfo damaggio, Henry Gilroy, Dave Nestelle. Along with Vampirella Bloodlust #1-#2 limited to
7500, Signed by Joe Jusko. Certificate of Authenticity.
Estimate: 25 - 35
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 580 
Two Binders of MARVEL Comics to Include Gambit #1 Signed by Howard Mackie & Lee Weeks 445/10,000 & Comic Talk
#14. Along with The Infinity Crusade #1-#6. All Signed by Ron Lim. Limited to 1894/2500, Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 581 
Two Binders of MARVEL Comics to Include, Venom #1-#3 Signed by Tom Lyle 1623/2500. Along with Heroes Reborn The
Return #1-#4 Signed by Peter David 32/200. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 582 
Two Binders of MARVEL Comics to Include Gambit #1-#4 Signed by Howard Macke & Lee Weeks 350/2500. Along with
Venom #1-#3 Signed by Tom Lyle 70/2500. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 583 
Two Binders of DC Comics to Include Genesis #1-#4 Singed by Joe Rubinstein 29/500. Along with Batman Shadow of the
Bat, Fruit of the Earth #1-#4 Singed by Dan Jurgens & Greg Rucka, 16/500, Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 584 
Two MARVEL Comics Book. Origin A Wolverine Story Signed Paul Jenkins, Andy Kurbert, Richard Isanove & Joe Quesada
92/499 & The Incredible Hulk Signed Bruce Jones 44/299. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 585 
Two Signed DC Books, Batman Fortunate Son Signed Gene Ha 7/2500 & Batman Black & White Volume 2 Signed Alex Ross
20/299. Certificate of Authenticity.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 586 
A Large Collection of Posters including Star Wars, Catch me if You Can, Up and Under, Video Scope Boxes, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 587 
This is a Very Rare Original Colour 1966 "Batman" Poster printed by "Stafford & Co Limited", Nottingham & London. Poster
has been folded & has some wear as seen in the pictures.
Estimate: 500 - 800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 588 
A Scarce "Mae West" Picture along with a Signed Cheque in a Black Glazed Frame.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 589 
A Scarce "Marilyn Monroe" Picture with a Signed Cheque in a Black Glazed Frame along with a Letter of Certification with a
value of £10,000.00 in 2004. The Cheque is dated November 3rd 1960 & was signed by Marilyn Monroe.
Estimate: 2000 - 2500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 590 
A Genuine "Terminator 3" (Rise of the Machines) Leather Jacket in as new condition, Size Medium.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 591 
A Collection of "Beatles Memorabilia" to include 4 x "The Beatles Monthly Book", "The Beatles by Royal Command", "The
Beatles at Carnegie Hall", "Melody Maker" Newspaper, along with 4 x "BEAT" instrumental Books.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 592 
A Royal Festival Hall Frank Sinatra Concert Ticket from 1980, Along with The Sinatra Treasures Book.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 593 
A Scarce Signed World Cup 40th Anniversary "1966 to 2006" England Shirt with 9 Signatures from the 1966 World Cup
Winning Squad including George Cohen, Gordon Banks, Nobby Stiles, etc.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 594 
A Print of the "1966 World Cup" Winning Squad signed by 8 Players, Framed & Glazed.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 595 
A Scarce Signed Picture of "Nobby Stiles" (World Cup Winner), Limited Edition Number 480 of 500 produced, Framed &
Glazed.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 596 
A Scarce Signed "Gordon Banks" Glove with various pictures and photos of him in action. Framed & Glazed.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 597 
A Scarce "Geoff Hurst" signed Boot along with various Pictures & Photos of him in action, Framed & Glazed.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 598 
A Mixed lot of collectables, includes: Helen Bannerman ‘The Story of Little Black Sambo’ (Chatto & Windus Ltd. London,
1961), Elephant Design blanket with Louis Wain style embroidery, Concorde memorabilia, etc.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 599 
A collection of Original Boxed Bubble Baths to include: Star Wars Darth Vader, Pink Panther, Yogi Bear, Tom & Jerry, etc.
(No Contents in bottles).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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